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1 Tukaj je veliko bolnih ljudi.  Vsem naenkrat se ne bom mogel posvetiti.  Vendar
prisluhnite.

Zelo sem vesel, da sem nocoj ponovno tukaj, v tem prekrasnem avditoriju, med to
čudovito skupino ljudi. Pred nekaj trenutki smo prišli sem in ljudje, ki stojijo zunaj na
ulici,  so  nam povedali,  da  ne  morejo  noter.  Rekel  sem:  “Morda  pa  vam lahko  jaz
priskrbim nekaj prostora.” Kljub temu jim niso dovolili vstopiti. Žal mi je, da nimamo
dovolj prostora tudi za njih. Povedali so, da so tudi kletni prostori polni, za kar nam je
zelo žal. Vendar smo zelo veseli,  da smo tukaj, veseli,  da vidimo to sijajno skupino
božjih služabnikov, poslovnežev in vseh delegacij iz različnih delov države.

2 V veliko čast mi je bilo, da sem imel zjutraj pri zajtrku priložnost govoriti, kajti
govoriti pred tako odličnimi ljudmi je zame velik privilegij. Tema je bila Luščina ne bo
dedič skupaj s pšeničnim Zrnom. Nisem uspel dokončati. Toda to ni bila bratova krivda.
Upravo je namreč skušal prepričati, da nam dovoli ostati malo dlje, vendar mu ni uspelo.
Resnično cenim tvoj trud, brat Demos. To je bilo zares, zares lepo od tebe. Vsakemu od
vas se še enkrat zahvaljujem za vašo prijaznost, vendar nam tega niso dovolili, zato
smo morali  zaključiti.  Nadaljeval  in dokončal  bom kdaj drugič.  Luščina ne bo dedič
skupaj s pšeničnim Zrnom. Ste tisti, ki ste bili prisotni, razumeli? [Kongregacija pravi:
“Amen.” - op. ur.] Upam, da sem povedal dovolj, da je bilo razumljivo.

3 Glejte,  vem, da bo nocoj  potekalo tudi  zborovanje,  zato vas ne bom predolgo
zadrževal tukaj, da ga ne bi zamudili, ker menim, da je tisto zborovanje, ki smo mu bili
priča pred nekaj večeri, nedvomno koristilo binkoštnim vernikom. Izjemna skupina ljudi.
Tako dobri, neposredni odgovori. To me je navdalo z zares dobrimi občutki. Verjamem,
da ga bo Gospod nocoj blagoslovil in da bodo vsi prisotni verovali. To je moja iskrena
molitev.
4 Danes je prišlo veliko sporočil po pošti in po telefonu o velikem številu ozdravljenih
na tem srečanju. Tega sem se zelo razveselil, saj je pomagati bolnim del moje službe.

Sèm sem prišel pridigat. Jaz, saj veste, jaz nisem nek pridigar. Zaradi svojega
“kentuckyskega” dialekta, “his, hain't” in vseh teh besed resnično ne morem trditi, da
predstavljam sodobnega pridigarja. Tega si ne bi mogel pripisati, ker nimam izobrazbe.

Vendar drugim rad govorim o tem, kar vem o Njem, ali o tem, kar mislim, da vem
o Njem, kaj sem se o Njem naučil, kaj mi On pomeni. On je vse v mojem življenju, vse,
kar si nisem nikoli predstavljal. Še toliko bolj, ker si kot otrok nisem nikoli mislil, da bom
kdajkoli imel prijatelja na svetu. Sem pa zagotovo hvaležen za čudovite prijatelje, ki jih
imam danes.

[Brat reče: “Tu zadaj te slabo slišimo, brat Branham. Pomakni se bliže.” - op. ur.]
Oh, oprostite. Rekel je, da sem nekoliko predaleč.

5 Začnimo z božjo službo in preberimo nekaj biblijskih citatov. Vedno zelo rad berem
iz Biblije, ker je Božja Beseda. To verjamem in prepričan sem, da je nezmotljiva Božja
Beseda. Tukaj imam zapisanih nekaj biblijskih vrstic in nekaj zapiskov, na katere želim
za kratek čas usmeriti pozornost, mogoče za petinštirideset minut.

Tako bomo lahko pravočasno končali, da se boste nocoj lahko ponovno udeležili
tega čudovitega zborovanja. Verjamem, da vas bo Bog še naprej blagoslavljal. Vem,
kakšne obveznosti še imate. Sam pa se moram še nocoj odpeljati v Tucson, lahko si
predstavljate, to je deseturna vožnja.

Odpravljam se prek oceana, zato se moram jutri zjutraj pri oblasteh cepiti proti
rumeni mrzlici. Tako moram iti tja. Cepljenje sem prestavil že pred dnevi, zato tokrat ne
bodo več razumevajoči. Prav tako se moram še enkrat cepiti proti tetanusu in tifusu in
opraviti tudi imunizacijsko cepljenje.

6 Torej, zelo sem hvaležen za to priložnost in za to čudovito srečanje, ki smo ga imeli
pred začetkom konvencije. Nedvomno me je vzradostilo. Vi ste sijajna skupina ljudi.
Verjamem, da vas bo Bog blagoslovil.

Ko bo enkrat velika ura … Tista velika pošast, ki leži spodaj in je pred nekaj dnevi
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udarila Aljasko, je danes zjutraj spet zamahnila s svojim repom v okolici Washingtona.
Prav lahko, da se bo napotila sem. In če mi bo Sveti Duh kdajkoli natančno povedal …

Nekdo mi je odgov… me je vprašal: “Se bo to zgodilo tukaj, brat Branham?” Ne, ne
vem tega. Enostavno ne vem, dokler ne bom izvedel. To je resnica.

Vedno si želim biti iskren z vami. Ne bom domneval ali imel kakšno mnenje; kaj si
jaz mislim ali  kaj podobnega. Ko pa vam bom povedal,  potem se bo zgodilo. Torej,
najprej mi mora On povedati, potem pa vam bom jaz povedal. Vem, da se trese ves
svet. Na koncu časov smo. Nekaj pa, poskušal sem biti …

7 Brat Shakarian mi je zjutraj povedal, kako je hodil skozi molitvene vrste, da bi zbral
molitvene kartice, še preden bi ljudje prišli na vrsto za molitev, kako jih je pregledoval in
preverjal  ali  sem ljudem povedal  tisto,  kar  so  zapisali  nanje.  Saj  veste,  na  svoje
molitvene kartice pišejo razne stvari in želel je preveriti, ali je vse res. Povedal je, da
med stotinami molitvenih kartic, ki jih je preveril, še ni našel primera, da se stvari ne bi
ujemale. [Brat Shakarian pravi: “Niti enkrat.” - op. ur.] Nikoli ne bo napake, razumete,
dokler bo od Boga. Če bi izpostavljal samega sebe, bi bilo pa to napačno že od samega
začetka.

Neka deklica, katere oče sedaj sedi tu in me posluša, je nedavno tega prišla k
meni. Imela je sanje. Vprašala me je: “Brat Branham, kaj pomenijo te sanje?”

Odgovoril sem ji: “Ne vem, sestra. Videl bom, če mi bo Bog povedal.” Tako sem šel
in poskušal vprašati Gospoda, vendar mi tega ni nikoli povedal.

Deklica se je ponovno vrnila. Vprašala me je: “No, kje je razlaga mojih sanj?”

Dejal sem ji: “Pridi sem, ljubica, in se usedi.” Rekel sem: “Tvoj oče in mama sta
moja dobra prijatelja. Vidiš, prišla sta daleč iz Kanade, se upokojila in živela med nami.
Verjameta v to, kar poskušam povedati. V življenju še nikomur nisem namerno povedal
nekaj napačnega. Če bi jaz … Mislim, da vem, kaj pomenijo tvoje sanje. Toda dokler
sam ne vidim teh sanj in dokler mi On ne pove, kaj pomenijo, ti ne morem povedati.
Vidiš, če bi poskušal kaj razlagati po svoje, bo morda nekoč prišel trenutek, ko me boš
potrebovala, ko se boš znašla med življenjem in smrtjo, in takrat ne boš vedela, ali naj
mi verjameš ali ne.”

8 Če vam karkoli povem v Imenu Gospoda, je to čista resnica. On je tisti, ki mi je to
povedal. Do sedaj, vsa ta leta in po vsem svetu in vsepovsod, ni bilo še niti  enkrat
napačno. Za to je potreben … In dobro veste, da človek ne more biti nezmotljiv. Za to je
potrebno delovanje Božjega Duha.

Sedaj  pa  imam Sporočilo,  za  katerega  sem odgovoren.  Večkrat  so  ljudje,  no,
mogoče nekdo, ki se ni ustavil za trenutek in malo razmislil, name gledali kot na grozno
osebo, ki ne mara ljudi in jih nenehno kritizira. Ampak temu ni tako. To ni res. Rad
imam ljudi. Toda, saj veste, ljubezen je korektivna.

9 Če bi vaš sinček sedel tam zunaj na cesti in bi mu rekli: “Mali, srček, nočem, da
sediš tam zunaj, ampak …” In bi mimo njega švigali avtomobili, vi bi ga pripeljali noter,
on pa bi spet zbežal ven. Torej, morali bi ga korigirati. Če ga imate radi, boste to storili.
To morate storiti.

Če vidite človeka, ki v majhnem čolnu pluje po reki proti slapu in veste, da bo čoln
potonil,  ko bo padel  čez slap; mar bi  rekli:  “John, morda bi  moral  malce razmisliti,
morda ti ne bo uspelo.” Če bi jaz vedel, da mu ne bo uspelo, bi ga malodane porinil ven
iz čolna, če bi lahko, saj to naredi ljubezen.

10 V ta Sporočila, ki jih govorim, nisem nikoli skušal vnesti nobene doktrine ali česa
podobnega. To naredim v svoji lastni cerkvi. Toda tu sedaj, med možmi in ženami, ki
pripadajo različnim denominacijam z različnimi idejami, skušam razložiti v milejši obliki;
vendar v taki meri, da če ste rojeni od Božjega Duha, verjamem, da boste razumeli, kaj
mislim; med kristjanskimi možmi, metodisti, baptisti, prezbiterijanci in podobnimi.

11 Nocoj pojdimo v Prvo Mojzesovo knjigo, 24. poglavje. Brati želim … od dvanajste
vrstice 24. poglavja Prve Mojzesove knjige.

Tedaj je rekel: “O, Gospod Bog mojega gospodarja Abrahama, prosim Te, da bi mi
danes uspelo, in izkaži dobroto mojemu gospodarju Abrahamu.

Glej, stojim pri vodnjaku in hčere mož tega mesta prihajajo zajemat vodo.
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In naj se zgodi, da bo dekle, ki ji bom rekel: 'Nagni, prosim, vrč, da bom pil!' in ki
bo rekla: 'Pij! Pa tudi tvoje kamele bom napojila,'  naj bo ta tista, ki si  jo določil  za
svojega služabnika Izaka, in po tem bom spoznal, da si mi izkazal dobroto … mojemu
gospodarju.“

12 Zdaj pa Knjiga Razodetja. Prva Mojzesova knjiga je prva knjiga Biblije, v zadnji
knjigi Biblije pa želim začeti z branjem 21. poglavja Razodetja, 9. vrstice.

Vemo o čem ta citat v Prvi Mojzesovi … Če želite, lahko preberete celo poglavje.
Bog pošlje Eliézerja, oprostite Abraham pošlje Eliézerja, da izbere nevesto za Izaka.
Pojavi  se prelepa Rebeka kot popoln odgovor na molitev Abrahamovega služabnika
Eliézerja, ki je pravkar molil.

Sedaj, 9. vrstica 21. poglavja Razodetja.

Zatem  je  prišel  k  meni  eden  izmed  sedmih  angelov,  ki  so  držali  sedem  čaš,
napolnjenih s sedmimi poslednjimi nadlogami, in mi je spregovoril: “Pridi sem, da ti
pokažem nevesto, Jagnjetovo ženo.”

13 Nocoj želim obravnavati naslednjo temo: Izbira Neveste. Če bo brat to snemal; ta
magnetofonski trak gre lahko v javnost.

Sedaj, to ne pomeni, da govorim samo tukaj prisotni kongregaciji,  saj gredo ti
posnetki po vsem svetu. Dejansko so prevedeni v veliko jezikov, celo na poganskih
področjih po vsem svetu. Magnetofonske trakove jim pošiljamo brezplačno, na stroške
cerkvene skupnosti. Prevedeni so. Ti trakovi gredo v afriške džungle, v Indijo in po vsem
svetu.

In zdaj, izbira Neveste!

14 Glede mnogih stvari v življenju nam je ponujena izbira. Sam način življenja je stvar
izbire. Pravico imamo, da si krojimo svojo pot in izberemo svoj lasten način, po katerem
želimo živeti.

Izobrazba je izbira. Izberemo lahko, ali si bomo pridobili izobrazbo ali ne. To je
izbira, ki nam je dana na voljo.

Delati prav ali narobe je izbira. Vsak mož, vsaka žena, fant in dekle mora izbrati, ali
bodo poskušali živeti pravilno ali ne. Gre za izbiro.

Izbira je pomembna stvar.

Vaša večna destinacija je izbira. Morda boste nocoj, še pred koncem te službe,
nekateri  od vas izbrali  kraj,  kjer boste preživeli  večnost.  Če boste Boga prevečkrat
zavrnili, bo prišel trenutek, ko Ga boste zavrnili zadnjič. Obstaja meja med milostjo in
sodbo. Prestopiti to mejo je za moža ali ženo, fanta ali dekle, zelo nevarno, saj ni poti
nazaj, ko enkrat prestopite to skrajno mejo. Tako bo nocoj morda napočil čas, ko se
bodo mnogi odločili, kje bodo preživeli neskončno Večnost.
15 V življenju imamo še eno izbiro, ki zadeva življenjskega sopotnika. Mladeniču ali
mladenki, ki stopata v življenje, je dana pravica do izbire. Mladenič izbere. Mladenka ima
pravico, da sprejme ali zavrne. Toda, to je še vedno obojestranska izbira. Oba, moški in
ženska, imata pravico do izbire.

Tudi vi kot Kristjani imate izbiro.

Tukaj v Ameriki zaenkrat še lahko izberete cerkev, v katero želite zahajati. To je
vaš lastni ameriški privilegij, da izberete katerokoli cerkev, ki ji želite pripadati. To je
izbira. Če ne želite, vam ni treba iti  v nobeno od njih. Če pa se želite spreobrniti  iz
metodista v baptista ali iz katolika v protestanta in tako naprej, vam nihče ne more
zapovedati ali vas prisiliti, da hodite v določeno cerkev. To je - to je naša svoboščina. To
je  tisto,  kar  naša  demokracija  je.  Vsak  posameznik  lahko  sam  izbere.  Svoboda
verovanja. In to je zelo pomembna stvar. Bog, pomagaj nam, da jo ohranimo čim dlje.

16 Tudi vi imate izbiro. Če … Ko izbirate cerkev, s tem izberete, bodisi da boste v tej
cerkvi … ali pa boste izbrali cerkev, ki vas bo vodila k vaši Večni destinaciji. Izberete
lahko cerkev, ki ima določeno veroizpoved, tako da lahko mislite, da je ta veroizpoved
natanko tisto, kar si želite. Druga cerkev pa ima svojo veroizpoved.

Potem pa imate na izbiro še Božjo Besedo. Morate izbrati.

Med nami velja nenapisan zakon o izbiri.
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Verjamem, da je bil Elija tisti, ki je bil nekoč na gori Karmel, ko je prišel trenutek
odločitve ob pomembnem kritičnem času, v kakršnega tudi mi pravkar vstopamo. Morda
bo za vas ali  zame nocoj  napočil  trenutek odločitve,  enako kot  pri  izkušnji  na gori
Karmel. Iskreno rečeno, mislim, da se to dogaja že sedaj po vsem svetu. Toda kmalu bo
napočil čas, ko boste morali sprejeti odločitev.

17 In vi možje tu, iz denominacijskih cerkva, verjemite, da je to vaša ura, ko morate
sprejeti odločitev. Ali se boste pridružili Svetovnemu svètu [Svetovnemu svètu Cerkva -
op. prev.] ali pa ne boste več denominacija. To boste morali storiti, kajti ura odločitve je
pred vrati.

Nevarno je čakati do zadnje ure, ker lahko nase prevzamete nekaj, česar se ne
boste mogli  več otresti.  Veste,  obstaja  čas,  v  katerem ste lahko opozorjeni,  če  pa
prekoračite mejo opozorila, ste že zaznamovani, na drugi strani, žigosani.

18 Zapomnite  si,  ko  je  napočilo  jubilejno  leto,  je  duhovnik  na  konju  s  trobento
naznanjal,  da  je  lahko vsak suženj  svoboden.  Če pa suženj  ni  hotel  sprejeti  svoje
svobode, je moral biti odpeljan v tempelj, k podboju, kjer se mu je s šilom prebodlo uho
in potem je za vedno služil svojemu gospodarju. Prebodlo se je uho, ki je simboliziralo
“poslušanje.”  “Vera  pride  s  poslušanjem.”  Slišal  je  to  trobento,  vendar  ji  ni  hotel
prisluhniti.

Možje in žene mnogokrat slišijo Božjo Resnico in vidijo, da je potrjena in dokazana
Resnica, vendar Jo kljub temu nočejo poslušati. Za to obstaja nek razlog. Namesto da bi
se soočili z Resnico in dejstvi, se odločijo za drugačno izbiro. Zato lahko njihova ušesa
postanejo gluha za Evangelij. Nikoli več Ga ne bodo slišali. Svetujem vam naslednje, ko
Bog spregovori vašemu srcu, se takoj odzovite.

Elija jim je dal možnost, da izberejo, kar so tudi morali. “Danes izberite, komu
boste služili. Če je Bog Bog, služite Njemu. Če pa je Baal bog, služite njemu.”

19 Vidimo, da vse naravne stvari tipizirajo duhovne stvari, kot na primer sonce in
njegove značilnosti, kar smo videli na naši jutranji službi. To je bila moja prva Biblija. Še
preden sem prebral  eno stran Biblije,  sem poznal  Boga. Biblija je namreč zapisana
vsepovsod  v  naravi,  ki  je  povsem skladna  z  Božjo  Besedo:  tako  kot  smrt,  pokop,
vstajenje narave; in vzhajanje sonca, njegova pot, zahajanje, umiranje in ponovno
vzhajanje. Veliko stvari je, ki bi jih lahko tipizirali, ki odražajo Boga v naravi, vendar
moramo to v tem Sporočilu preskočiti.

20 Sedaj,  če  je  duhovno,  oziroma …  Če  je  naravno  tip  duhovnega,  potem izbira
neveste v naravnem tipizira izbiro Neveste, Neveste v duhovnem.

Za moškega je izbira žene resna stvar, saj so s tem povezane zaobljube “dokler
naju smrt ne loči”. In moramo se jih tudi držati. Zaobljubita se pred Bogom in samo
smrt vaju bo ločila. Menim, da bi tako tudi moralo biti. Vsak moški zdrave pameti, ki
načrtuje prihodnost, bi si moral zelo pazljivo izbrati svojo ženo. Pazite, kaj počnete. Tudi
ženska, ki izbira moža, oziroma sprejme izbiro moža, mora biti res pazljiva, kaj počne,
še zlasti dandanes. Moški mora razmisliti in moliti, preden izbere ženo.
21 Mislim, da je zato danes toliko ločitev, mislim, da smo v Ameriki prvi po številu
ločitev na svetu.  V tem smo vodilni  na svetu.  Tukaj,  v tej  deželi  je  več ločitev kot
kjerkoli drugje, čeprav naj bi bila in jo imajo za kristjansko deželo. Kakšna sramota so
naša ločitvena sodišča! Mislim, da je razlog v tem, da so se možje odvrnili od Boga in da
so se žene odvrnile od Boga.

Vemo, ko bi moški in ženska v zvezi s tem molila in se ne bi ozirala zgolj na par
lepih oči ali na široka, močna ramena ali kaj podobnega ali na kakšno drugo posvetno
privlačnost; pač pa bi se najprej obrnila k Bogu in vprašala: “Bog, je to Tvoj načrt?”

22 Menim, da je danes preveč varanja, tako kot v šoli. Ko zjutraj otroci pristopijo k
meni, mnogi otroci iz soseske, ki so moji prijatelji, pridejo k meni in mi rečejo: “Brat
Branham, boš molil za nas? Danes pišemo test. Vso noč sem se učil, pa še vedno nisem
prepričan v svoje znanje. Moli zame.” Mislim, da bi vsak šolar moral … Vi starši bi lahko,
ko zjutraj sedite za mizo. Kar recite: “Mama, danes John piše test. Molimo sedaj zanj.”
Mislim,  da  je  to  najbolje,  kar  lahko  naredite,  kot  pa  da  to  rešujete  drugače  ali
pogledujete na list nekoga drugega in goljufate. Menim, ko bi vsaj molili za to stvar.

23 Če bi dobro razmislili o tem, kaj delamo, preden se poročimo, ko si izbiramo svojo
ženo, svojega moža, ko bi vsaj dobro razmislili! Moški bi moral goreče moliti, kajti lahko
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si uniči celo življenje. Zapomnite si, zaobljuba je “dokler naju smrt ne loči” in lahko si
uniči življenje, če izbere narobe. Ampak če on ve, da sprejema napačno odločitev in se
poroči z žensko, ki ni primerna žena zanj, in to vseeno naredi, potem je to njegova
krivda. Če se ženska poroči z moškim in ve, da on ni primeren mož zanjo, potem je to
vaša lastna krivda, potem ko veste kaj je prav in kaj narobe. Torej, tega ne smete
narediti, dokler niste dobili odgovora v molitvi.
24 Isto velja, ko izbirate cerkev. Sedaj, moliti morate za cerkev, ki se ji pridružujete.
Zapomnite si, cerkve nosijo razne duhove.

Sedaj, ne bi rad kritiziral, vendar se zavedam, da sem že star in da bom enega teh
dni moral zapustiti ta svet. Na Dan sodbe bom moral odgovarjati za vse, kar govorim
tega večera ali kdaj drugič. Zato moram biti skrajno resen in popolnoma prepričan.

Sedaj, šli boste v neko cerkev in če boste opazovali obnašanje tiste cerkve; kar
opazujte pastorja nekaj časa in običajno boste videli,  da se cerkev obnaša tako kot
pastor. Včasih se sprašujem, ali ne dobimo duha drugih ljudi namesto Svetega Duha. Če
pridete nekam, kjer je pastor zelo radikalen in neolikan v svojem vedenju, boste odkrili,
da je kongregacija prav taka. Lahko bi vas odpeljal v cerkev, kjer sem videl, da pastor
stoji in sunkovito trza z glavo naprej in nazaj. Če bi opazovali kongregacijo, bi videli, da
počne isto. Če vidite pastorja, ki privzema vse mogoče stvari, boste videli, da cerkev
običajno počne isto. Torej, če bi jaz izbiral cerkev, bi izbral pristno, fundamentalno,
biblijsko cerkev polnega Evangelija, kamor bi pripeljal svojo družino. Izberite. Iskal sem
…

25 Zadnjič sta me fanta, sin brata Shakariana in njegov zet, pripeljala sem, da bi molil
za nekega mladeniča, pevca, sijajnega fanta. Pravkar sem se vrnil … Fred Barker, to je
njegovo ime. Ravnokar sem se vrnil s potovanja, ko so me poklicali in mi rekli: “Fred
umira.” Še preden sem vstopil v hišo, je prispelo drugo sporočilo: “Mogoče je v tem
trenutku že mrtev.” Povedali so mi, da je imel možgansko krvavitev, da je paraliziran in
umira, in da njegova žena želi, da molim zanj.

Pomislil sem: “Oh, če bom poskušal iti z letalom, bo umrl, še preden pridem tja,
morda je že zdaj mrtev.” Zato sem takoj poklical in dobil soprogo na telefon. Vzpostavili
smo telefonsko zvezo in slušalko so prislonili k Fredovemu ušesu. Fred ni mogel požirati,
zato so mu vstavili cevko za umetno požiranje. In ko smo molili zanj, je rekel - je s
kretnjo nakazal, naj mu jo odstranijo iz grla. Lahko je požiral.  Zdravniki niso mogli
verjeti. Cevko so vzeli iz grla in lahko je požiral. Pred nekaj dnevi je celo vstal.

Cerkev, izbiranje cerkve.

26 Nedavno je zazvonil telefon, pred kratkim, tega jutra. Članica moje cerkve, ki je
nekdanja baptistka iz Louisvillea, je zgodaj zjutraj umrla. Doma se je moja cerkev,
skupina res posvečenih mož, zbrala in odšla k njej, preden jo je pogrebnik pripravil za
pogreb; zbrali so se okrog nje in molili tako dolgo, dokler se vanjo ni vrnilo življenje.
Nocoj je živa. Starešine moje cerkve, so namreč naučeni, da verujejo, da so vse stvari
mogoče, če iskreno pristopiš k Bogu.

Zato morate pravilno izbrati.

27 Ponovno, vrsta ženske, ki si jo izbere moški, odraža njegove ambicije in njegov
karakter. Če moški izbere napačno žensko, to odraža njegov karakter. Tisto, na kar se
veže, odraža kaj je resnično v njem. Ženska odraža tisto, kar je v moškemu, ko jo
izbere za ženo. Pokaže, kaj je v njegovi notranjosti. Ni važno, kaj govori, bodite pozorni,
s kom se poroči.

Odšel sem v pisarno nekega moža, ki pravi, da je Kristjan. Na vseh stenah so visele
slike  zapeljivk  in  po radiu  je  igral  boogie-woogie.  Ne zanima me,  kaj  on pravi.  Ne
verjamem njegovemu pričevanju, ker se njegov duh hrani s posvetnimi stvarmi. Kaj če
bi  se  recimo  poročil  s  kabarejsko  plesalko  ali  če  bi  se  poročil  s  kraljico  seksa  ali
preprosto s čedno moderno “frajerko”? To pove vse. Kaže na to, kaj ima v svojem umu,
kakšen bo njegov bodoči dom, saj jo je vzel za vzgojo svojih otrok. In kakršna je ona
sama, takšne otroke bo vzgojila. Torej, to kaže, kaj je v moškemu. Moški, ki se poroči s
tako žensko, s tem samo kaže, koliko misli na prihodnost.

Si lahko predstavljate, da bi Kristjan storil kaj takega? Nikakor ne. Jaz si tega ne
morem. Pravi Kristjan ne bo iskal takih lepotnih kraljic in kabarejskih plesalk in kraljic
seksa. Iskal bo kristjanski karakter.
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28 Glejte, ne morete imeti vsega. Eno dekle je lahko zares čedno. Drugo dekle pa je
morda … ima lepši karakter od prvega dekleta. Morda se boste morali odpovedati enemu
na račun drugega, če pač ona nima karakterja prave dame, prave ženske. In ona; ni mi
mar, ali je čedna ali ne. Bolje da gledate na njen karakter, pa naj bo čedna ali ne.

Sedaj, ko si Kristjan želi izbrati ženo, bi moral izbrati pravo, nanovorojeno ženo, ne
glede na njeno zunanjost.  Tisto kar je ona v svoji  notranjosti,  to ona je. In potem,
ponovno, to odraža njegov Bogu podoben karakter in odraža, kaj je v njegovem umu,
kaj se bo zgodilo v prihodnosti, kajti ta ženska bo vzgajala njegove otroke. To odraža,
kakšni so njegovi načrti za prihodnost družine.

Če  se  poroči  z  eno  od  teh  modernih  “frajerk”,  boginj  seksa,  kaj  lahko  sploh
pričakuje?  Kakšen  dom  pa  si  lahko  obeta?  Če  se  poroči  z  dekletom,  ki  ni  dovolj
krepostno, da ostane doma in skrbi  za dom, in želi  delati  v pisarni  nekoga, kakšna
gospodinja pa bo to? Potrebovali boste varuške in še kaj drugega. Zagotovo.

29 Ne zagovarjam sodobne miselnosti, naj se ženske zaposlujejo. Ko vidim te žene,
oblečene v uniformo, ki se vozijo po tem mestu na policijskih motorjih, pomislim, da je
sramota za katerokoli mesto, da se to ženskam dovoli. Razumete? Razumete? Pri takem
številu  brezposelnih  moških.  To  odraža  sodobno miselnost  našega mesta.  To  kaže
propadanje. Nobene potrebe ni,  da so ženske na tak način na ulicah. To ni  njihovo
področje.

Ko je dal Bog moškemu ženo, mu je dal nekaj najboljšega, kar mu je lahko dal,
poleg rešitve. Ko pa ona skuša prevzeti mesto moškega, pa je ona nekaj najslabšega,
kar je lahko dobil. To je res. Razumete?

Sedaj lahko razumemo duhovno aplikacijo.

Vem, da je to hudo, vi mislite, da je to hudo, vendar je to Resnica. Ni važno, kako
hudo je, moramo se soočiti z dejstvom. Tako uči Biblija. Razumete?

30 Tukaj jasno vidimo duhovni načrt, kako Bog načrtuje Svoj bodoči Dom s Svojo
bodočo Nevesto. Sedaj se nam to razodeva.

Če se moški poroči s kraljico seksa, vam je jasno, kaj išče za prihodnost. Če se
moški poroči z žensko, ki noče ostati doma, vam je jasno kaj on išče za prihodnost. In
jaz sem enkrat …

Zvenelo bo grozno, vendar čutim, da moram to povedati. In jaz - jaz, običajno; če
začutim, da moram nekaj reči, moram to tudi povedati. In običajno je to Božji način.

Včasih sem skupaj z rančarjem, pri katerem sem delal, hodil kupovat živino. Opazil
sem, da je možakar telici vedno gledal naravnost v obraz, preden je dal svojo ponudbo.
Nato ji  je  obrnil  glavo in  jo  pregledal  od spredaj  in  od zadaj.  Sledil  sem mu in  ga
opazoval. Pregledal jo je od spodaj in od zgoraj, če je bila telesno dobro grajena. Potem
se je obrnil in jo spet pogledal v obraz in včasih je zmajal z glavo in odkorakal stran.

Rekel sem mu: “Jeff, rad bi te nekaj vprašal.”

“Kar vprašaj, Bill,” mi je odgovoril.

Vprašal sem ga: “Zakaj vedno gledaš kravi v obraz? Zdi se mi v redu. Dobra -
dobra krepka krava.”

Odvrnil je: “Povedal ti bom, fant, še veliko se moraš naučiti.” Vse mi je postalo
jasno, potem ko mi je razložil. Rekel je: “Zame ni pomembno, kako je krava grajena.
Lahko je krepka in popolna do parkljev. Če pa ima v očeh divji pogled, je nikoli ne kupi.”

“Zakaj, Jeff?” sem ga vprašal.

“Glej,” mi je odgovoril, “kot prvo,” je dejal, “nikoli ne bo stala pri miru.” Nadaljeval
je: “Kot drugo, nikoli ne bo dobra mati svojim teličkom.” Nato je še dodal: “Zaprto jo
imajo v staji in to je razlog, da je debela. Če pa jo spustijo, bo s tem divjim pogledom
divjala naokoli, dokler ne bo poginila.”

Rekel sem mu: “Veš, nekaj sem se naučil. Mislim, da to drži tudi za ženske.” Res je.
Res je.

Fant, izogibaj se take z divjim, spogledljivim pogledom, pogledom “frajerke”, ki ima
vso to modro navlako na njenih vekah. In jaz nisem … Ne bi si želel kaj takega. Mislim,
da to ni primerno za Kristjana. Ni mi mar, če televizija in časopisi pravijo, da je to lepo.
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To je najbolj strašen in gnusen izgled, ki sem ga kdajkoli videl v svojem življenju.

31 To sem prvič videl nekega jutra tukaj v kavarni Clifton pri zajtrku. Videl sem, da se
približujejo neke mladenke. Z bratom Arganbrightom sva ravnokar prišla.  On se je
odpravil naprej v spodnje nadstropje. Vstopilo je dekle in ko sem jo videl, sem pomislil:
“Dobro, jaz - jaz - jaz - jaz, tega pa ne razumem.” Predtem nisem še nikoli videl česa
podobnega. Bilo je na nek način … Oh, izgledalo je, kot da je rakava, veste, čudnega
izgleda. Tega ne govorim zato, da bi bil duhovit. Jaz - jaz samo povem. Veste, videl sem
že gobavost. Misijonar sem in videl sem že veliko iznakaženih ljudi, saj veste, zaradi
bolezni.  Hotel  sem pristopiti  k  mladi  dami,  da bi  ji  rekel:  “Jaz-  jaz -  jaz sem Božji
služabnik in molim za bolne. Želiš,  da - da molim zate?” Nikoli  še nisem videl česa
podobnega. Zatem sta vstopili še dve dekleti ali morda tri. Zaustavil sem se in počakal.

Brat Arganbright se je vrnil in vprašal sem ga: “Brat Arganbright?” Morda je on
danes tukaj. Vprašal sem ga: “Kaj je narobe s tisto žensko?” Razumete?

Odvrnil mi je: “To, to so ličila.”

Rekel sem: “Oh, joj, joj!” Razumete? Prepričan sem bil, da bi jo morali odpeljati v
neko bolnišnico za kužne bolezni, saj veste, da se ne bi okužile še druge ženske.

32 Ampak, veste, vi morate načrtovati, biti pozorni in moliti, ko izbirate. Saj vemo,
izbirati moramo na podlagi tega, Besede obljube. Ona, nevesta, ki jo bo moški izbral, bo
odražala njegov karakter. To odraža tisto, kar je v njemu.

Si lahko predstavljate moškega, polnega Svetega Duha, da si za ženo vzame kaj
takega?  [Kongregacija  pravi:  “Ne.”  -  op.  ur.]  Jaz  -  jaz  -  jaz  si  tega  ne  morem
predstavljati, brat. Mogoče sem le star čudak, vendar vedite, da tega nikakor ne morem
razumeti, vidite. Pazite, to bo odražalo, kaj je v njemu. Ona mu bo pomagala ustvariti
njegov bodoči dom.

Zdaj pa se za trenutek vrnimo na duhovno področje. In ko vidite neko cerkev, ki je
v  svetu,  deluje  kot  svet,  pričakuje  nekaj  od  sveta  in  sodeluje  s  svetom,  ki  Božje
zapovedi jemlje tako, kot da Jih On ni nikoli napisal, potem si lahko mislite, da Kristus
ne bo vzel take Neveste. Si lahko predstavljate, da bi vzel današnjo moderno cerkev za
Nevesto?  Moj  Gospod  je  ne  bi.  Jaz  ne  …  Tega  si  ne  morem niti  predstavljati.  Ne.
Zapomnite si, da sta mož in njegova žena eno. Bi se združili s tako osebo? Če bi se, bi to
zagotovo omajalo moje zaupanje v vas.

33 Kako bi se lahko Bog združil z nečem takim, z navadno denominacijsko prostitutko?
Mislite, da bi On to storil? “Imajo obliko pobožnosti, zanikajo pa njeno moč.” On tega ne
bi  nikoli  storil.  Ona mora imeti  v  sebi  Njegov karakter.  Prava,  zares  nanovorojena
Cerkev mora imeti karakter, ki je bil v Kristusu, saj sta mož in žena eno. In če je Jezus
delal samo tisto, kar je ugajalo Bogu, se držal Njegove Besede in manifestiral Njegovo
Besedo, bo morala imeti Njegova Nevesta isti karakter. Ona nikakor ne bo mogla biti
denominacija. Kajti, ne glede na to, kolikokrat bi hoteli reči “ne”, to denominacijo nekje
nadzira  neko  cerkveno  vodstvo,  ki  ji  ukazuje,  kaj  sme  in  česa  ne  sme  početi  in
mnogokrat je to na milijone milj oddaljeno od prave Besede.

34 Kakšna škoda, da smo se oddaljili od pravega Vodje, ki nam ga je Bog dal, da bi
vodil Cerkev. Nikoli ni poslal državnih prezbitrov. Nikoli ni poslal škofov, kardinalov,
duhovnikov, papežev. Cerkvi je poslal Svetega Duha, da bi jo vodil. “Ko bo prišel On,
Sveti Duh, vas bo vodil v vso Resnico, razodeval vam bo stvari, ki sem vam jih povedal,
spominjal vas bo nanje in vam oznanjal stvari, ki morajo priti.” Sveti Duh je bil dan, da
to počne. Sedaj, moderna cerkev pa To sovraži. Ne mara Tega, kako bi potemtakem ona
lahko bila Kristusova Nevesta? Današnji ljudje izbirajo moderne denominacije, kar samo
odraža njihovo slabo razumevanje Besede.

Ne želim vas prizadeti, želim pa, da se to usidra dovolj globoko v vas, dokler tega
ne boste videli.

35 Poročil sem že mnogo parov, to me vedno spomni na Kristusa in Njegovo Nevesto.
Ena od porok, ki  sem jo pred časom opravil  tukaj,  je bila resnično izjemna stvar v
mojem življenju. Bilo je pred leti, ko sem bil še mlad božji služabnik.

Moj  brat  je  delal  pri  projektu P.W.A.  [P.W.A.  -  Ministrstvo za javna dela  -  op.
prev.]. Ne vem, ali se kdo od vas spominja tega, morda nekdo mojih let. To je bil vladni
projekt. Moj brat je delal tam, približno petdeset kilometrov od tod. Naredili so nekaj
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jezer, šlo je za naravovarstveni projekt.

Skupaj z njim je delal neki mladenič iz Indianapolisa, približno, oh, kakšnih sto
šestdeset kilometrov severno od Jeffersonvilla, kjer živim oziroma sem živel. In tam je
bil … Nekega dne je rekel mojemu bratu. Rekel je: “Doc,” je rekel: “želim … poročil se
bom takoj, ko bom imel dovolj denarja, da plačam pridigarja.” Nadaljeval je: “Imam
dovolj denarja, da pridobim poročno dovoljenje, vendar,” je rekel, “nimam pa dovolj
denarja, da bi plačal pridigarja.”

Doc mu je dejal: “Glej, moj brat je pridigar in on vaju lahko poroči.” Dodal je:
“Ljudem nikoli ne zaračuna takih stvari.”

Vprašal ga je: “Ga lahko vprašaš, če naju bo poročil?”

36 Torej, tistega večera me je brat to vprašal. Rekel sem mu: “Če ni bil noben od njiju
prej poročen, potem je vse v redu.” Dejal mi je, da se bo pozanimal. Rekel sem mu: “V
tem primeru mu povej, naj prideta.”

Tako je v soboto fant prišel. To je bilo zame nekaj čudovitega in tega se pogosto
spominjam. Jaz bi … Bilo je deževno popoldne in pred hišo je pripeljal star Chevrolet, ki
je imel prednje luči pritrjene z žico. Tik pred tem sem izgubil ženo in sameval sem v
dveh sobicah. Pri meni je bil Doc in skupaj sva ju čakala.

Fant je stopil iz avta in meni zagotovo ni izgledal kot ženin, mislim, da ne bi niti
komu drugemu. Prav gotovo. Še jaz bi zmogel … bi si lahko kupil dobre čevlje za dolar in
pol, on pa je nosil čevlje, ki so bili znošeni. Tudi njegove hlače so bile zares ponošene.
Na  sebi  je  imel  enega  od  starih  bombažnih  suknjičev.  Morda  se  jih  nekdo  od  vas
starejših celo spominja.  Izgledalo je,  kot da bi  suknjič  prišel  naravnost iz  pralnega
stroja, ne da bi bil dobro izpran, na njem so se poznale proge, zmečkan je bil takole in
rob je bil zavihan.

37 Na drugi strani je iz avta izstopila mladenka, oblečena v, oh, preprosto karirasto
obleko.

Saj ne vem. Enkrat sem se že zmotil pri imenovanju te vrste blaga. Mislim, da se
mu reče gingham [bombažno ali laneno blago iz že barvane preje - op. prev]. Bilo je …
Spet sem narobe izgovoril. To se mi vedno zgodi. In rekel sem …

Izstopila je iz avta in skupaj sta se povzpela po stopnicah. In ko sta vstopila, sem
videl, da je ubožica … vse kar je imela, je bila le obleka. Skorajda bosa je bila. Na jug je
iz Indianapolisa prišla z avtoštopom. Lasje so ji  v neke vrste dolgih kitah padali  po
hrbtu. Videti je bila zelo mlada.

Vprašal sem jo: “Si dovolj stara, da se lahko poročiš?”

“Da,  gospod,”  mi  je  odvrnila.  Nato  je  rekla:  “Imam pisno  dovoljenje  očeta  in
matere. Morala sem ga pokazati tukajšnjemu sodišču, da so mi izdali dovoljenje.”

Odgovoril sem: “V redu.” Dejal sem: “Preden opravimo to poroko, bi se rad še malo
pogovoril z vama.” Usedla sta se. Fant se je nenehno oziral po sobi. Nujno je potreboval
striženje. In ni nehal gledati po sobi. Ni me poslušal. Rekel sem mu: “Sinko, želim, da
prisluhneš temu, kar govorim.”

“Da, gospod,” je odgovoril.

“Ljubiš to dekle?” sem ga vprašal.

“Da, gospod. Ljubim jo,” je odvrnil.

Njo sem vprašal: “Ga ljubiš?”

“Da, gospod. Ljubim ga.”

“Imaš dom, kamor jo lahko odpelješ po poroki?” sem vprašal.

“Da, gospod,” je odvrnil.

“V redu. Zdaj pa,” sem rekel, “bi te rad vprašal še nekaj. Če prav razumemem,
delaš pri projektu P.W.A.”

“Da, gospod,” je pritrdil. To je pomenilo okoli dvanajst dolarjev tedensko.

Vprašal sem ga: “Misliš, da jo boš lahko preživljal?”

“Naredil bom vse, kar je v moji moči,” mi je odgovoril.
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Rekel sem: “Potem je vse v redu.” Njej sem dejal: “Kaj, če on izgubi … Sestra, kaj
če on izgubi to službo? Kaj boš naredila, boš tekla nazaj domov k mami in očetu?”

“Ne, gospod. Ostala bom z njim,” je odvrnila.

Njemu sem rekel: “Kaj pa če bosta imela tri ali štiri otroke in ničesar, s čimer bi jih
nahranila, ti pa boš ostal brez dela. Kaj boš naredil, jo boš poslal proč?”

“Ne, gospod. Še naprej se bom boril. Se bova že kako znašla,” je rekel.

Presunilo me je. Spoznal sem, da jo zares ljubi in da ljubita drug drugega. Poročil
sem ju.

38 Kasneje sem se spraševal, kam jo je odpeljal. Čez nekaj dni sem svojega brata
Doca vprašal, kje živita. Rekel mi je: “Šla sta dol v New Albany.” To je majhno mesto
južno od nas.

Dol ob reki sem postavil neko pločevino, tja dol sem namreč hodil vsak dan, ko sem
delal kot telefonsko-telegrafski delavec. Med odmorom, ko so se drugi usedli, se šalili in
podobno, sem se usedel v poltovornjak, odrvel k reki in molil! …?… In bral sem svojo
Biblijo pod velikim kosom pločevine, na mestu kjer je bil včasih železarski obrat. Na
tistem mestu lahko najdete cel kup starih razpadajočih tovornih vagonov.

Ta fant je šel tja dol, izbral enega od teh tovornih vagonov in izžagal odprtino za
vrata. Potem je vzel časopis in “tacky buttons”.

Kdo od vas ve, kaj je “tacky button”? Vidim, da ni med vami nikogar iz Kentuckyja.
Vzame se kos kartona, prebode se ga z risalnim žebljičkom, malo se ga ukrivi. In potem
se ga pritrdi na … To je “tacky button”.

39 To sta namestila vsepovsod. Šel je do železarskega obrata, pobral nekaj stvari in iz
njih naredil stopnice. Našel je nekaj starih zabojev in jih uporabil za mizo. Nekega dne
sem pomislil: “Šel bom pogledat, kako jima gre.”

Kakih  šest  mesecev  pred  tem  sem poročil  hčerko  E.  V.  Knighta  in  sina  E.  T.
Sliderja. E. V. Knight je eden izmed najbogatejših ljudi na področju reke Ohio in vodi
velike tovarne, ki proizvajajo montažne hiše in podobno. In - in Slider, E. T. Slider pa je
lastnik podjetja s peskom in gramozom. Sta otroka milijonarjev. In jaz sem ju poročil.

Šel sem k njim in dva tedna so potekale priprave, hoja po paviljonu in klečanje na
blazini. In vsa ta ceremonija, ki je do takrat še nikoli nisem doživel in skozi katero sem
moral iti, da sem sploh poročil ta par! Ko sta prišla ven, sta bila … Tisti drugi skromni
par pa je samo stal tam v majhni stari sobici, v kateri smo imeli majhen kavč in zložljivo
posteljo, vendar sta bila oba para poročena z istim obredom.

40 In nato, nekega dne sem se odločil, da grem obiskat ta bogati par. Ni jima bilo
treba delati, saj sta bila njuna očeta milijonarja in sta jima zgradila lep dom. Pravzaprav
ima  E.  V.  Knight,  ki  živi  tukaj  na  griču,  v  svoji  ogromni  palači  kljuke  iz
štirinajstkaratnega zlata, tako da si lahko predstavljate, v kakšni hiši živita. Ni jima
treba delati. Vsako leto jima podarijo dobrega Cadillaca. Oba sta edinca in vedno sta
imela vse, kar sta si zaželela. Ko sem se nekega dne povzpel do …

Z njimi sem se spoznal prek enega od njunih znancev, ki je moj dober prijatelj.
Spoprijateljili smo se. Na tak način smo se spoznali in želela sta, da ju jaz poročim.

41 Tako sem se odpravil k njima na obisk. Izstopil sem iz svojega starega Forda in se
povzpel po stopnicah. Prišel sem gor in ker sem bil tako blizu, sem ju lahko slišal. Močno
sta se prepirala. Ljubosumna sta bila drug na drugega. Bila sta na plesu. Ona je bila
zares čedno dekle, med drugim je bila neke vrste lepotna kraljica. Kot lepotna kraljica je
prejela veliko nagrad, dobila nekaj avtomobilov in drugih stvari. Pogledal sem k njima,
eden je sedel v enem kotu, drug pa v drugem, glasno sta se prepirala o nekem fantu, s
katerim je plesala, ali o nekem dekletu ali nečem podobnem.

Ko sta me zagledala, sta hitro vstala, stekla drug k drugemu, se prijela za roke in
mi prišla naproti k vratom. Rekla sta: “Pozdravljen, brat Branham! Kako si kaj?”

“V redu. Kako sta vidva?” sem ju vprašal.

“Oh,” je odvrnil. “Jaz - jaz … Zelo srečna sva, kajne, ljubica?”

“Da, dragi,” je odgovorila ona. Razumete?

42 Poglejte  sedaj,  hlinite  nekaj,  kar  ni  resnično.  Ne  boste  se  mogli  ogreti  pri
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naslikanem ognju, podobno kot nekatere od teh cerkva poskušajo ponarediti binkošti ali
nekaj, kar se je zgodilo že tisoč oziroma dva tisoč let nazaj. Ne morete se ogreti pri
naslikanem - lažnem ognju. Binkošti so danes prav tako resnične, kot so bile takrat.
Razumete? Da. Ogenj še vedno pada. To ni naslikan - lažen ogenj, to je pravi Ogenj.

Torej, tisti par je bil takšen. Razumete? Jaz - jaz ne bi želel tako živeti.

43 “Oh,” sem pomislil, “tam pod pečino na drugi strani reke se je namestil tisti drugi
par.” Pomislil sem: “Nekega sobotnega popoldneva bom skočil do njiju in pogledal, kako
sta.”

Tako sem šel,  z  umazanim obrazom, z  umazano delovno obleko in  z  orodjem.
Pomislil sem: “Do njiju skočim.” Šel sem, kot da grem preverit zaradi strele ali česa
podobnega razbite izolatorje in hodil sem vzdolž reke, kot da preverjam telefonske žice
in električne kable. Zunaj je stal stari Chevrolet. Minilo je približno leto dni odkar sem ju
poročil. In bila so … Vrata so bila odprta in lahko sem ju slišal, kako se pogovarjata.
Zveni hinavsko, toda približal sem se toliko, da sem lahko slišal in razumel o čem se
pogovarjata. Stal sem tam. Hotel sem se samo prepričati.

Rad imam razjasnjene stvari in želim biti prepričan, da so stvari, o katerih govorim,
v resnici take. Tako jemljem tudi Božjo Besedo. Je Ona Resnica ali ni Resnica? Ali On
drži Svojo Besedo ali On ne drži Svoje Besede? Če Svoje Besede ne drži, potem On ni
Bog. Razumete? On drži Svojo Besedo, On je Bog. Razumete?

44 Želel sem videti, kako jima gre. Približal sem se s strani, res počasi. Slišal sem ga
govoriti: “Oh, ljubica, tako zelo sem ti jo želel kupiti.”

Ona mu je odvrnila: “Sedaj, glej, dragi.” Rekla je: “Ta obleka je še čisto v redu.”
Nadaljevala je: “Saj je še čisto dobra. Cenim to, vendar …”

Pritihotapil  sem se  naokoli,  da  sem lahko  pogledal  skozi  špranjo,  blizu  široko
odprtih  vrat  na tovornem vagonu.  Tam je  bil  on,  sedel  je,  ona je  bila  v  njegovem
naročju in bila sta objeta. Imel je enega teh starih klobukov s povešenimi krajci; vrh je
potlačil, da se je naredila vdolbina iz katere je potegnil ček s plačo. Položil ga je na mizo
in govoril: “Toliko za špecerijo, toliko za zavarovanje in toliko za avto.” Nista mogla
shajati. Zvedel sem, da je v neki izložbi videl obleko, ki jo je ogledoval dva tedna, stala
je malo več kot dolar. Želel jo je kupiti. Rekel je: “Veš, ljubica, tako čedna bi bila v njej.”
In rekel je …

Ona  pa  mu  je  odgovorila:  “Ampak,  dragi,  saj  že  imam  obleko.  Res  je  ne
potrebujem.” Vidite? Tista kraljična pa …

45 Umaknil sem se in pogledal gor. Lahko sem videl stolp na vrhu tiste druge hiše.
Nekaj minut sem stal tam in gledal. Pomislil sem: “Kateri od teh dveh mož je pravzaprav
bogat?” Pomislil sem: “Bill Branham, če bi moral izbirati med tema dvema mestoma,
katerega bi si izbral?” Kar se mene tiče, jaz ne bi izbral tiste čedne stvari na vrhu hriba.
Vzel bi ta karakter tu spodaj, karakter prave gospodinje, nekoga, ki bi me ljubil in ostal
z menoj, nekoga, ki bi se trudil ustvariti dom; ki ne bi godrnjal za vsako stvar in hlepel
po razkošju; nekoga, ki bi vam stal ob strani in bil del vas.

46 To  se  mi  je  za  vedno  vtisnilo  v  spomin.  Eden  izbere  lepo  dekle,  drugi  izbere
karakter. Sedaj, edino na ta način lahko izbirate: najprej glejte na karakter in potem na
to ali jo ljubite. To je vse.

Pazite, prvi Božji sin Adam ni imel nobene izbire glede svoje žene. Ni imel možnosti
izbire. Bog mu je eno kar napravil in on sploh ni prišel do tega, da bi jo izbral. In vidimo,
da ga je ona odpeljala stran od Božje Besede. Ni mu bilo treba moliti v zvezi s tem. On -
on - on ni bil kakor vi in jaz. Ni dobil možnosti izbire. In še enkrat, s svojim dejanjem ga
je odpeljala iz njegove prave pozicije Božjega sina. In to je naredila tako, da mu je
pokazala modernejši način življenja, nekaj, česar onadva resnično ne bi smela storiti.
Toda njen karakter je pokazal, da se je motila. Njeni motivi in cilji  so bili  preprosto
napačni. Pregovorila ga je s svojim umovanjem, da je moderna nova luč, ki jo je odkrila,
čeprav je bila v nasprotju z Božjo Besedo, boljši način življenja.

47 Koliko žensk in obratno moških, danes odpelje dobro žensko stran od Boga ali
dobrega moškega stran od Boga, s tem ko mu govorijo: “Ta vera, ti binkoštni fant! Ta
vera,” govorijo, “ah, To je staromodno. To je starokopitno. Ne verjemi Temu.” Bolje bi
bilo, da bi močno molili, preden bi se poročili s takim dekletom. Ni mi mar, kako čedna
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je. Isto velja za moškega.

Pregovorila ga je, da je šel stran od volje Boga in povzročila, da je naredil nekaj,
česar  ne  bi  smel  in  s  tem  povzročila  smrt  celotne  človeške  rase.  Zato  ji  Biblija
prepoveduje, da uči, pridiga ali na kakršenkoli drug način rokuje z Božjo Besedo.

Vem, sestra, mnoge od vas pravite: “Gospod me je poklical, da pridigam.”

Ne bom se prerekal z vami. Povedal pa vam bom, da Beseda pravi, da tega ne
smete. “Ona naj ne uči ali si jemlje kakršnokoli avtoriteto, ampak naj bo tiho.”

“Ampak,” boste rekle, “Gospod mi je rekel, naj to počnem.”

V  to  niti  najmanj  ne  dvomim.  Ste  pred  nekaj  večeri  slišali  moje  Sporočilo  o
Balaamu [Nekateri slovenski prevodi Biblije uporabljajo ime Bileám - op. prev.]? Baalam
je najprej prejel jasen in neposreden sklep Boga: “Ne naredi tega!” Vendar se je še
naprej poigraval, dokler mu ni Bog končno rekel, naj gre in to naredi.

Bog vam je lahko dopustil, da pridigate. Ne pravim, da ni. Vendar to ni v skladu z
Njegovo originalno Besedo in načrtom. “Ona naj bo poslušna, kot pravi tudi zakon.” Res
je. Zato naj ona tega ne bi počela.

48 Sedaj, ponovno usmerite pozornost na to, kako naravna nevesta tipizira duhovno
nevesto. Beseda pravi: “Ona je bila narejena za moža in ne mož zanjo.”

Nekaj  minut  vam bom na kratko govoril  o  Kristusovi  Nevesti,  skušam pa vam
osvetliti tudi ozadje.

“Žena je bila narejena za moža in ne mož za ženo.” To je razlog, zakaj je bila
poligamija v skladu s starimi zakoni legalna. Poglejte Davida, ki je imel petsto žena.
Biblija pravi: “Bil je človek po Božjem lastnem srcu.” S petstotimi ženami in Salomon s
tisoč, medtem ko nobena od teh žena ni mogla imeti še enega moža.

49 Priskrbite si moj posnetek z naslovom Zakonska zveza in ločitev. Nedolgo nazaj
sem bil na vrhu gore pri Tucsonu in molil v zvezi s tem. V šoli so zaključili s poukom, da
so lahko opazovali, kako je tisti Ognjeni Steber obkrožil goro, se spremenil v obliko
lijaka in se premikal nazaj in naprej, gor in dol. Domačini vedo za to in so Ga videli.
Takrat mi je On razkril Resnico o vprašanjih, ki zadevajo zakonsko zvezo in ločitev. Če
gre ena stran v to smer, druga stran pa gre v tisto, potem mora biti nekje Resnica. Po
tistih Sedmih Pečatih je On pokazal, kaj je Resnica v zvezi s tem.

50 Sedaj bodite pozorni, ona ni mogla imeti več kot le enega moža, kajti: “Žena je bila
narejena za moža in ne mož za ženo.” Vseh tistih petsto žena je bilo le ena Davidova
žena in to je bil tip. Ko se bo Kristus v Tisočletnem kraljestvu usedel na Prestol, Njegova
Nevesta ne bo ena sama oseba, temveč jih bo na desettisoče, Nevesta - vsi v Eni. In
David je imel veliko posameznih žena, vendar so vse skupaj bile njegova žena. Enako je
celotno Telo vernikov Kristusova Nevesta, ker je to Telo Ona, žena. On pa je Mož. Sedaj,
mi smo bili narejeni za Kristusa. Ni bil Kristus narejen za nas.

To se poskuša danes narediti v naših verskih učbenikih, Besedo (ki je Kristus) se
poskuša prikrojiti tako, da ustreza nam, namesto da bi sebe poskušali prikrojiti Besedi. V
tem je razlika.

51 Ko si moški izbira določeno dekle iz neke družine, se ne sme ozirati na lepoto, ker
je lepota varljiva. In lepota, moderna posvetna lepota, prihaja od Hudiča.

Slišim, kako nekdo pravi: “Oh, pridigar, v zvezi s tem pa previdno.”

Pravim, da je vse, kar se na svetu šteje za lepo, absolutno od Hudiča. To vam bom
dokazal. Zato v luči te izjave proučimo Božjo sveto Besedo, da se prepričamo, ali to drži
ali ne. In nekatere od vas žena hočete biti tako lepe! Bodite pozorne na to, od kod to
izvira.  Na začetku vidimo,  da je  bil  Satan tako lep,  da je  zapeljal  Angele.  In bil  je
najlepši Angel od vseh. To kaže, da lepota izvira iz Hudiča. V Pregovorih je zapisano,
oziroma Salomon pravi: “Lepota je ničeva.” Res je. Greh je lep. Seveda je. Privlačen je.
52 Rad bi vas nekaj vprašal in vam nekaj povedal. Želim, da ste nekaj minut zares
pozorni. Pri vseh živalskih vrstah na svetu, pri ptičih in drugih živalih, razen pri človeku,
lahko vidimo, da je samec tisti, ki je lep in ne samica. Zakaj je tako? Poglejte … Poglejte
jelena, prekrasen velik jelen s svojim rogovjem in majhna nežna košuta. Poglejte kokoš,
majhna grahasta kokoš in velik petelin s prekrasnim perjem. Poglejte samca in samico
pri pticah. Poglejte divjega racmana in samico. Vidite? In na tem svetu ni nobene vrste,
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ki je narejena tako, da lahko zapelje in se spusti tako nizko kot ženska.

Ne, sestra, ne vstajaj in ne odhajaj. Samo malo še počakaj, da slišimo To do konca.
Razumete? Razumete?

Nobena samica razen ženske ne more biti nemoralna. Pasji samici pravite “kuzla”,
samici  svinje  “prasica”,  vendar  so  z  vidika  morale  bolj  moralne  od  polovice  vseh
tukajšnjih filmskih zvezdnic. Nič drugega niso kot moralne.

53 Ženska je bila tista, ki se je spremenila, zato da pride do perverzije. Natanko tako.
Vidite, kam jo pelje lepota? Zato dandanes pri ženskah opažamo naraščanje lepote.
Poglejte Pearl Bryan, ste že kdaj videli njeno sliko? Bila naj bi ameriška lepotna kraljica.
Ni je šolarke, ki je ne bi prekašala. Ste vedeli, da tako mora biti? Ste vedeli, da Biblija
govori, da bo tako?

Ali veste, da se je na začetku zgodil padec po ženski? In padec … Tudi na koncu se
bo zaključilo na enak način - ženske bodo prevzele avtoriteto, vladale bodo nad moškimi
in tako naprej. Ali veste, da Pismo to pravi? [Kongregacija pravi: “Amen.” - op. ur.] Saj
veste, tistega dne, ko si obleče moška oblačila in si ostriže lase - vse te stvari so v
nasprotju z Božjo Besedo. In veste, da ona predstavlja cerkev? [“Da.”] Ko gledate, kaj
počnejo  ženske,  boste  videli,  kaj  počne  cerkev.  Natančno  tako.  Torej,  to  je  tako
resnično, kot je resnična Božja Beseda.

54 Nobena druga samica ni ustvarjena tako, da lahko pade tako nizko kot ženska.
Kljub temu, da je bila vzeta iz …

Ona ni bila v prvotnem stvarjenju. Vse druge samice so bile v prvotnem stvarjenju:
ptice, samci in samice; živali, samci in samice. Toda, pri človeku je Bog ustvaril samo
moškega, žensko pa je vzel iz njega. Ženska je vzporeden produkt moškega, ker Bog ni
zasnoval česa takega. Preiščite Pismo. Točno tako je. Da bi Bog to naredil v Svojem
prvotnem stvarjenju, nikakor ne. Vzeta je bila ven.

Če se lahko drži svoje prave pozicije, koliko večjo nagrado bo dobila kot pa moški.
Ona je na preizkušnji. Skozi njo je prišla smrt. Kriva je za vse smrti. Vendar je Bog
potem obrnil stvar in eno uporabil, da ponovno prinese nazaj Življenje. Svojega Sina je
pripeljal skozi žensko, skozi poslušno žensko. Slaba ženska pa je nekaj najslabšega, kar
obstaja. Nič drugega ne more pasti tako nizko.

55 Kajn, Satanov sin, je mislil, da Bog sprejema lepoto. Tudi danes to misli. Kajn je bil
Satanov sin.  “O,  pazi!”  boste  rekli.  Ne bomo se spuščali  v  podrobnosti,  vendar  mi
dovolite, da vam to razjasnim. Biblija pravi, da “je bil od zlega”. To pove vse. V redu. Bil
je Satanov sin. Mislil je, da bo Bog sprejel, če bo postavil oltar in ga lepo okrasil za
proslavljanje.

Oni razmišljajo, tudi danes razmišljajo na enak način. Gotovo. “Zgradimo veliko
stavbo. Imeli bomo velike denominacije. Postavili bomo največjo zgradbo, imeli bomo
najbolje  oblečene  ljudi  in  najbolj  omikane  duhovnike.”  Včasih  je  Bog  na  desetine
milijonov milj oddaljen od tega. To je res. Pa še vedno je to cerkev.

56 Torej, če Bog upošteva le proslavljanje, iskrenost, žrtvovanje, potem je bil Kajn
enako pravičen kot Abel. Toda Abel je po razodetju spoznal, da niso bila jabolka tisto,
kar so njegovi starši jedli.

Zdaj bom povedal nekaj, kar ni najbolj primerno za božjega služabnika, vendar
bom to vseeno povedal. Slišal sem druge, kako govorijo razne stvari, pripovedujejo
nedolžne šale. Jaz tega ne nameravam. Rekel pa bom naslednje: “Če je uživanje jabolk
povzročilo, da so ženske spoznale, da so gole, potem bi bilo dobro, da jim ponovno
razdelimo jabolka.” Razumete? Razumete? Uh - huh. Oprostite mi za tole, to je bilo
samo malo za predah. Tako dolgo vas že zadržujem, govorim o ženskah in tako naprej.
Želim vas za trenutek sprostiti, za tisto, kar sledi. Zdaj pa pazite. Niso bila jabolka. To
vemo.

57 V teh dneh je cerkev s svojimi dosežki postala takšna, kakršni so vsi ostali dosežki
človeka,  postala  je  profesionalna.  Poskušajo  narediti  profesionalno  cerkev,  s
privlačnostjo slik in visokih zvonikov. Škoda, da so tudi binkoštniki ubrali to pot. Bolje bi
bilo za vas, če bi s tamburinom v roki stali na uličnem vogalu, obdani z Božjim Duhom.
Amen. Tako je. Vendar se skušate primerjati z vsemi ostalimi, ker ste se denominirali.
To se je zgodilo. Razumete? Cerkve poskušajo biti profesionalne.
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Zapomnite  si,  ko  človek s  pomočjo  znanosti  dosega napredek,  vsak dan ubija
samega  sebe.  Poglejte,  kaj  vse  se  je  zgodilo,  ko  je  iznašel  smodnik.  Ko  je  izumil
avtomobil; ta ubija še bolj kot smodnik. Sedaj si je napravil vodikovo bombo. Sprašujem
se, kaj bo on naredil s tem. Tako je.

58 Isto počne cerkev. S tem, ko skuša priti do dosežkov s pomočjo znanja, s pomočjo
od človeka izmišljenih programov, vas še bolj oddaljuje od Boga v smrt, še bolj, kot ste
bili oddaljeni na začetku. To je res. Ne izberite svoje cerkve na enak način, kot ste izbrali
svojo ženo. Razumete? Tisto kar je človeško znanje naredilo zanjo je neverjetno, toda
bolje, da držite te stvari stran od cerkve. Naredili so ličila, pudre in vse ostale stvari.
Izberite glede na karakter Njegove Besede.

Primerjajmo sedaj današnjo naravno nevesto in današnjo takoimenovano cerkveno
nevesto. Za primerjavo vzemimo žensko, ki se bo danes poročila.

Samo poglejte, kaj je zanjo naredila znanost.  Ko se pojavi,  najprej zagledamo
njene odrezane lase, eno od teh Jacqueline Kennedy frizur, vidite, ali nekaj podobnega.
Veste, kaj pravi Biblija? Biblija daje možu, če on to želi, celo pravico, da se od nje loči,
če ona to stori. “Tista, ki si ostriže lase, je nečastna ženska.” Tako pravi Biblija. Tako je.
Ali niste vedeli tega? Uh? O, da! Preveč pridigam v Kaliforniji, da tega ne bi vedeli. To je
res. O, da! Kaj dobrega je to prineslo? Vseeno to počnejo. Ne morete vzeti prašiča in ga
preimenovati, ga spremeniti v jagnje. Pazite.

59 Zaradi tega me boste sovražili, vendar boste vedeli Resnico. Razumete?

Glejte, naredimo primerjavo. Sodobna nevesta vstopi močno naličena, kakršna v
resnici sploh ni. Umijte ji obraz in on bo mogoče celo pobegnil od nje. Na smrt se boste
prestrašili, če boste z nje odstranili vso tisto navlako. Takšna je tudi cerkev z bahavo
pobarvano podobo,  popolni  teološki  Max Factor.  Mhm. Obe imata lep,  lažen obraz,
lepoto, ki jo je napravil človek in ne lepote, ki jo je dal Bog. V nobeni od niju se ne najde
kaj dosti karakterja.

Bodite pozorni,  enako kot Satan, dovolj  lepa, da lahko zapelje. Primerjate jo s
sodobno nevesto: nosi kratke hlače, liči se, striže si lase, nosi oblačila, ki izgledajo kot
moška in posluša pastorja, ki ji govori, da je vse to v redu. On je prevarant. Za to bo
trpel v onstranstvu. To je res. To počne zato, da zavaja, da bi bila nekaj, kar v resnici ni.

60 Enako  dela  cerkev,  pridobiva  si  pomembne  nazive,  doktor  teologije,  doktor
filozofije, doktor prava. Pravite: “Naš pastor je to in to in to.” O Bogu pa morda ve še
manj, kot se sanja nekemu Hotentotu o Egipčanski noči [zbirka starodavnih arabskih
ljudskih pripovedk - op. prev.]. To je res. Res je. Ima znanje iz nekega teološkega
seminarja, o Bogu pa ne ve nič.

Moderna cerkev in njihova teološka ličila; vse njihove ženske imajo ostriženo slavo
[lase - op. prev.] zaradi nekega njihovega “frajerja” oziroma pastorja, ki ga imajo. Če je
kdaj obstajala taka, je bila to Jezabela. Ostriženi lasje, kratke hlače, ličila, popolnoma
urejena po teološkem okusu, v takem stanju je cerkev. Res je. Vendar je njen duhovni
karakter daleč od gospodinje, po katero prihaja Jezus Kristus, da jo vzame k sebi.

61 Če bi se nek Kristjan poročil s takšno žensko, bi to pomenilo, da je odpadel od
milosti. Njegov občutek za Boga in njegov čut za dom, kaj naj bi dom bil, je zgrešen, če
si izbere takšno žensko. Zagotovo. Ona nikakor ne bi ustrezala merilu Kristjana. Njen
duhovni  karakter  je  skrajno  ubog,  mrtev,  z  denominacijsko  lepoto  in  posvetnim
poželenjem.

In natanko v tem stanju je danes cerkev. Satanu je prodala svoj od Besede dan
karakter v zameno za profesionalno religijo, ki jo je napravil človek. Takrat ko je še
imela pravico, da kot Božja cerkev ostane z Božjo Besedo, da bi znotraj nje deloval Sveti
Duh, ki bi združeval Telo z Besedo in Božjo ljubeznijo. Namesto tega je prodala svojo
pravico prvorojenstva, tako kot Ezav in izbrala obliko denominacije, kar ji omogoča, da
počne vse, kar hoče. Res je, samo da bi bila popularna, tako kot njena mati v rimski
Nikeji. To je Božja Beseda!

Oh, kako je to prodrlo v naše binkoštno okolje! Škoda, toda zgodilo se je.

62 Poglejmo za trenutek nuno v katoliški cerkvi. Da bi ta ženska postala nuna; ko da
zadnjo zaobljubo, se v celoti proda tej cerkvi. Ona je (duša, telo in duh) lastnina te
cerkve. Nima več lastnega mišljenja. Ne more ga imeti, ko da to zadnjo zaobljubo, nima
več lastnega mišljenja, nima več lastne volje. Vidite, kako Satan naredi svoje ponaredke



IZBIRA NEVESTE 14

podobne resnici.

Prava Kristusova Cerkev, Nevesta, je tako predana Njemu in Njegovi obljubljeni
Besedi, da je isti um, ki je v Kristusu, tudi v vas. Kakšna razlika!

Danes lahko vidimo, da današnja cerkev, današnja posvetna cerkev … Da sta obe,
današnja posvetna cerkev kot tudi duhovna cerkev noseči, da bi rodili sinova.

Ena od njiju … Enega teh dni bo denominacija rodila na Svetovnem svètu Cerkva,
kar bo svetu prineslo antikrista, skozi denominacijo. To je čista Resnica. Morda se to ne
bo zgodilo  za  časa mojega življenja.  Verjamem pa,  da se bo.  Ampak,  vi  mladi,  ne
pozabite, da ste nekoč slišali božjega služabnika to reči. Tako se bo zaključilo. In to je
žig  zveri,  ko bo ona oblikovala  ta  Svetovni  svèt  Cerkva.  In  rodila  bo svojega sina,
antikrista.
63 Druga je  noseča od Božje Besede in  bo rodila  Telo,  dokončno oblikovano Telo
Jezusa Kristusa, ki je Nevesta. Kristusovo Telo še ni dokončno oblikovano. Koliko vas to
ve? Mož in žena sta eno. In Kristus je eno Telo, Beseda. Nevesta bo morala biti preostali
del  tega  Telesa.  In  Ta  dva  skupaj  sta  ponovno eno Telo.  Tako  kot  je  bil  Adam na
začetku: mož in njegova žena sta eno. Sedaj je Ona, prava Nevesta, tako popolnoma
predana Njemu, da ne uporablja Svojega uma. Njegov um je seveda Njegova volja in
Njegova volja je Njegova Beseda.

64 Zdaj pa poglejte takoimenovano nevesto, ki jo izbere moški, in primerjajte duhovno
nevesto z današnjo naravno nevesto; moderno Jezabelo, ki jo je očaral njen Ahab, z Max
Factor lepoticami in podobnimi. Poglejte cerkev, enaka je, nič drugega kot navadna
prostitutka do Besede živega Boga; velike denominacije, velike stavbe, veliko denarja,
visoke plače, za vse to se je prodala. Možje za pridigalnico zatrjujejo, da je vse to v redu
in  jim  vse  to  dopuščajo.  Navadna  prevara,  to  je  vse.  Resnično  slepa  Laodicejska
cerkvena doba, natančno takšna, kot pravi  Bibljija,  da bo. “Praviš: 'Premožna sem.
Sedim kot  kraljica.  Ničesar  ne  potrebujem.'  Ali  ne  veš,  da  si  uboga,  bedna,  slepa,
pomilovanja vredna in naga, pa se tega ne zavedaš.” Če to ni TAKO GOVORI GOSPOD,
Razodetje 3, potem tega nisem nikoli prebral. Taka je in se tega ne zaveda! Pomislite.

65 Če bi rekli moškemu ali ženski, ki bi bila na ulici popolnoma gola, da sta gola, in bi
odgovorila:  “Brigaj  se zase,”  bi  imeli  opraviti  z  umsko zaostalostjo.  Nekaj  v njunih
glavah ne bi bilo povsem v redu.

In ko berete v Božji Besedi, kako bi se ljudje morali obnašati, in o krstu s Svetim
Duhom, ki ga imamo danes; ljudje pa vas gledajo, kot da ste nori. Rečete jim: “Morate
biti …” Morajo biti nanovorojeni. Verjeti morajo Bibliji.

66 Oni  odvrnejo:  “To je  stara  judovska zgodbica.  Naša cerkev pozna pravo pot.”
Pomilovanja vredni, bedni, slepi, nagi, pa se tega niti ne zavedajo. Kakšna … In Biblija
pravi, da bodo prišli v tako stanje.

Kako bi lahko pravi prerok spregledal kaj takega? Ne vem.

To se vtihotaplja v vse naše cerkve, vsepovsod. Samo poglejte, to je sodobni trend.
“Stara vlačuga in hčere” iz Razodetja 17 dajejo “ubogim, slepim, bednim” ljudem njeno
teološko doktrino, ki je v nasprotju z Božjo Besedo. “In v njej so bile najdene duše
sužnjev in mož in žena od vsepovsod.” Namesto da ljudi privlači …

Kristus potrjuje Svojo Besedo, ki privlači ljudi. On ne privlači ljudi iz cerkva, ki jih
privlačijo velike denominacije, velika dejanja, velika pompozna dela in razkošne stvari.
Toda Božja Beseda privlači Kristusovo Nevesto.

67 Zdaj pa bodite pozorni. Zanimivo je videti, kako poskuša cerkev privabiti pozornost
ljudi s prefinjenimi oblačili in lepo oblečenimi cerkvenimi zbori, z ostriženimi ženskami in
naličenimi obrazi. Mislijo, da … Pojejo kot angeli, lažejo pa kot hudiči, cele noči letajo
okoli po plesih in v tem ne vidijo nič slabega. Vse, kar mislijo je: “Saj je v redu. To je
krasno.” Vendar vedite, da je vse to narobe. To ni Božja Beseda.

68 Medtem pa prava Nevesta privabi pozornost Boga s tem, ko izpolnjuje Njegovo
Besedo. Zdaj pa pazite, poglejmo Kristusa.

Pravite: “Dobro, sedaj, čakaj malo, kaj je s to lepoto, o kateri govoriš?”

V Izaiji 53:2 Biblija pravi, da ko je prišel Jezus, “ni bilo lepote na Njem, da bi si Ga
želeli.” Drži? [Kongregacija pravi: “Amen” - op. ur.] Ni bilo lepote. Če bi prišel v posvetni
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lepoti, kakršen je danes Satan, bi se ljudje zgrinjali okoli Njega in Ga sprejemali tako,
kot danes sprejemajo cerkev. Verjeli bi Mu, sprejeli bi Ga, kot danes sprejemajo Satana.
Seveda bi. Toda On ni prišel z lepoto te vrste, temveč pride vedno z lepoto karakterja.
Torej, Kristus ni bil lep, visok, močan, postaven Mož. Bog ne izbira takih.

69 Spomnim se, da je nekega dne prerok šel izbrati kralja, da enega Jesejevih sinov
proglasi  za  kralja,  da  prevzame mesto  drugega kralja,  Savla.  In  tako  mu je  Jesej
pripeljal svojega močnega, visokega, lepega sina. Rekel je: “Krona se bo lepo podala
njegovi glavi.”

Prerok se mu je približal, da bi nanj zlil olje. Rekel je: “Bog ga je zavrnil.” In On je
zavrnil vse po vrsti, dokler ni pristopil k rdečkastemu fantu povešenih ramen. Nanj je zlil
olje in rekel: “Bog je izbral njega.” Razumete? Mi izbiramo po zunanjosti, Bog pa izbira
glede na karakter.

Karakter. Še nikoli ni bilo takega karakterja, kot je bil karakter Jezusa Kristusa. Je
v vas in manifestira Njega. Vidimo, da je to res. Tisto, kar pritegne Njegovo Nevesto, ni
Njegova posvetna lepota. Tisto, kar Jezus išče je Njegov karakter, karakter Cerkve, ne
pa velikih stavb, mogočnih denominacij ali številnega članstva. Obljubil je, da bo prišel
tja, kjer sta zbrana dva ali trije. Resnično. Na to pravi vernik polaga svoje upanje, na to
Božjo Besedo, ki je bila potrjena v Resnici, kar Ona tudi je. Izbirajte po merilu Njegove
Besede, ne po merilu skupine, ki ljubi posvetne stvari. Oni to sovražijo.

Ni čudno, da je ona ločena od Njega, ker je zgrešila Njegovo razodetje in ga nima.
Njemu ni mar zanjo, kako se ona obnaša in deluje in koliko te posvetne navlake ima.

70 On gleda na njen karakter, išče Kristusov karakter. Sedaj, samo trenutek. To je to.
On izbere Nevesto, da bi odražala Njegov karakter, saj moderne cerkve današnjega časa
zagotovo zgrešijo Njegov načrt za milijon milj, ker zanikajo, da je To Resnica. Kako je to
mogoče? On gleda na dan, ko se bo oblikovala ta Nevesta,  Pismo Hebrejcem 13:8,
natanko ista kot je bilo To, kot je bil On. Mora biti Njegovo lastno meso, lastne kosti,
Njegov  lastni  Duh,  vse  Njegovo  lastno,  čisto  natančno  izgrajeno  in  potem onadva
postaneta eno.  Dokler  cerkev ne postane taka,  onadva nista eno.  Njegov karakter,
Beseda za to dobo, biti mora izoblikovan. Ona mora biti izoblikovana v to kar je On.

71 Sedaj na zaključku bi vam rad povedal, kaj je razlog, da sem rekel te stvari, nato
pa bom končal. Nedavno tega sem se zbudil okoli tretje ure zjutraj.

Vsakega od vas pozivam, da odgovori na to. Sem vam kdaj povedal kaj v Imenu
Gospoda, kar ni bilo res? Vedno je bilo točno. [Kongregacija pravi: “Amen” - op. ur.] Bog
mi je priča, Bog ve, da je to res. Nihče nikjer na svetu ne more reči, da je On kdajkoli
zgrešil  za eno samo besedo od tisočih stvari,  ki  so bile povedane. Vse se je vedno
uresničilo do potankosti.

Tako je bilo tudi, ko sem bil v Phoenixu pred nekaj dnevi, oziroma približno pred
letom dni, in sem vam govoril o Sporočilu “Gospodje, koliko je ura?”. Povedal sem vam:
“Sedem Angelov se bo tam zunaj sestalo s teboj,” in bo odprtje teh Pečatov in še kaj.
Revija Life je objavila članek o tem, ta velik Plamen se je dvignil v zrak, trideset milj
[pribl.  oseminštirideset  kilometrov -  op.  prev.]  visok in  sedemindvajset  milj  [pribl.
triinštirideset kilometrov - op. prev.] širok. Rekli so, da si niso mogli razložiti, kaj je to
bilo; tega še zdaj ne vedo. In človek, ki je nocoj tukaj v tej stavbi, je stal prav ob meni,
ko se je to zgodilo, in sicer natanko tako, kot je On rekel. Povedal mi je za stvari, ki so
se morale še zgoditi in zgodile so se natanko tako. Kako se je vsak od tistih Pečatov
odprl, povedal mi je o skrivnostih, ki so bile skrite skozi dobe, o reformatorjih in tako
dalje, čisto natančno.

72 Tako je  bilo  tudi,  ko sem stal  na vrhu hriba.  Možje,  trije  ali  štirje  so sedaj  tu
prisotni, da, še več. Med vzpenjanjem na hrib, je Sveti Duh rekel: “Poberi tisti kamen.”
Bili smo na lovu. Rekel je: “Vrzi ga v zrak in reci: 'TAKO GOVORI GOSPOD.'” To sem
storil. Iz tega je nastal mali zračni vrtinec. Rekel sem: “V roku štiriindvajsetih ur boste
videli Božjo roko.” Ti možje so sedaj tukaj.

Naslednji dan okoli desete ure, ko smo stali tam, sem jim rekel: “Pripravite se.
Skočite  pod  avto,  veterani.”  Rekel  sem:  “Nekaj  se  bo  zgodilo.”  Nebo  nad  velikim
kanjonom je bilo jasno. Dol iz Nebes je prihrumel vrtinčast Ogenj. Hrumel Je silovito kot
le lahko in takole udaril v skalnate stene. Stal sem prav pod Tem. Snel sem si klobuk in
obstal. Spustil se je na višino treh ali štirih čevljev [približno meter ali nekaj več - op.
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prev.] nad mano in takole urezal oster usek v tisto steno in eksplodiral. Potem se je spet
dvignil  v zrak, se ponovno vrtinčil  naokoli,  se trikrat spustil,  v dolžini  kakih dvesto
metrov je celo posekal vrhove grmovja “mesquito”. Ali slišite te može govoriti “Amen”?
Bilo so prisotni, ko se je to zgodilo, vidite, ko so se zgodile tri eksplozije.

73 Ko so prilezli izpod avtomobilov in ostalega ter se vrnili, so mi dejali: “Če bi te to
zadelo, od tebe ne bi ostal niti zmazek.”

Rekel sem: “To je bil - to je bil On. Govoril je z mano.” Bog govori skozi vrtinčast
veter. Razumete? To je bil isti Ognjeni Steber, ki ga lahko vidite na sliki.

Ko se je dvignil, so me vprašali: “Kaj to pomeni?”

Odgovoril sem: “Sodba udarja Zahodno obalo.”

Dva dni po tem se je Aljaska skorajda potopila. Vidite? Udarilo je enkrat, to je prvi
udarec.

Kajti, narediti morate nekaj, da to simbolizirate. Kot mož, ki je dal nekaj soli v
čašo, vrgel sol v vodo in rekel: “TAKO GOVORI GOSPOD, naj bo voda zdrava.” Spet
drugi, Jezus, zajel je vodo, jo vlil v vrč in iz nje naredil vino.

Imeti morate nekaj, da simbolizirate. To je bilo to, kar je bilo vrženo v zrak in je
padlo dol. To je sprožilo ta mali zračni vrtinec. V štiriindvajsetih urah je To tako streslo
tisto goro, da ji je odtrgalo greben.

74 Častiti  g. Blair, ki sedi tukaj in ga sedaj gledam, je bil  tam gor in pobral nekaj
koščkov Tega in tako naprej. Tukaj je še Terry Sothmann, oba sta tukaj, in Billy Paul. In
ti bratje so samo nekateri od številnih, ki so danes tukaj, in so bili zraven ter videli, ko
se je to zgodilo, ko je To odtrgalo del gore.

To ni izmišljotina, to je resnica. To se ni zgodilo v starih biblijskih časih. To se je
zgodilo sedaj. Razumete? [Kongregacija pravi: “Amen.” - op. ur.] Taisti Bog, ki mi je
vedno pokazal te stvari in so se zmeraj do črke natančno zgodile. Niti enkrat ni bilo
napačno. Zdaj se ponašam z Njim.

75 Pred nekaj tedni sem imel vizijo. Stal sem nekje visoko in videl naj bi predogled
Cerkve. In opazil sem, da prihaja z moje … Obrnjen sem bil v tej smeri, proti zahodu. Iz
te smeri je prihajala sijajna skupina žena, res lepo oblečenih, dolgih las, ki so jim lepo
padale  po hrbtu,  s  spodobno dolgimi  rokavi  in  krili.  In  vse  so  skladno in  uglašeno
korakale,  nekako  v  stilu:  “Naprej,  Kristjanski  vojščaki,  korakamo  kot  v  vojno,  z
Jezusovim križem, ki gre pred nami.” Ko so hodile mimo in sem tam stal, je bilo Nekaj
prisotno, nek Duh, bil je Bog, ki je rekel: “To je Nevesta.” Gledal sem in moje srce je
bilo polno veselja. In Ona je šla približno v to smer in šla nekako za mano.

Čez nekaj časa, ko se je Ona vrnila iz te smeri, je On rekel: “Sedaj bo predogled
moderne cerkve.” In prišla je azijska cerkev. Še nikoli nisem videl tako opolzke skupine.

Potem so prišle še druge cerkve iz različnih držav. Izgledale so grozljivo.

76 To vam govorim, ker sem pred Bogom zavezan govoriti resnico. Rekel mi je: “Zdaj
prihaja na predogled cerkev Amerike.” Če sem kdajkoli videl skupino hudičev, potem je
to bilo to. Ženske so bile popolnoma gole, imele so neko sivkasto stvar, katere barva je
bila podobna slonovi koži. In držale so jo pred sabo, kar brez zgornjega dela. In počele
so te stvari, plesale kot pleše danes mladina, twist in podobno, spremljala pa jih je prav
takšna glasba. In ko se je pojavila Miss ZDA, sem se skoraj onesvestil.

Sedaj,  to  je  TAKO  GOVORI  GOSPOD.  Če  ste  kdajkoli  verjeli,  da  sem  Njegov
služabnik, mi verjemite sedaj. Za nič na svetu vam tega ne bi povedal. Ni ga denarja na
celem svetu, ki bi me pripravil do tega, da bi vam to povedal, če ne bi bila resnica.

In ko je  ona šla  mimo,  je  bila  najbolj  umazan stvor,  ki  sem ga kdajkoli  videl.
Pomislil  sem: “Bog,  glede na to,  kako zelo smo se pridigarji  in  bratje trudili,  da Ti
priskrbimo Nevesto, je to najboljše, kar smo lahko naredili?” Zvijala se je, pred sabo je
držala to, nekaj podobnega krilcu “hula”, držala ga je pred svojimi deli, pred svojim
spodnjim delom, takole, plesala je in se zvijala, podobno kot to počne mladina na teh …
kot se zvijajo na teh njihovih vulgarnih televizijskih šovih. To je bila ameriška Miss
kristjanstva.

77 Bog mi je priča - taka je videti v Njegovih očeh. Jaz - jaz sem samo … Začel sem …
Skoraj bi se onesvestil. Pomislil sem: “Vsa ta prizadevanja, vse to pridiganje in vse to
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prepričevanje?” Vsaka od njih je imela ostrižene lase, zvijale so se in se grdo obnašale in
držale to pred seboj. Prišle so do mesta, kjer sem stal s tem nadnaravnim Bitjem. Nisem
Ga mogel videti.  Lahko sem Ga le slišal  govoriti.  Bil  je tik ob meni.  Toda, ko so se
obrnile v to smer, so držale to v rokah. Samo zvijale so se in smejale, se pomikale
naprej, se grdo obnašale, pred seboj pa so držale to.

Stal sem tam, v Njegovi Prisotnosti, kot Njegov služabnik. “Po vsem tem trudu, je
to najboljše,  kar sem lahko naredil?” Pomislil  sem: “Gospod, kaj dobrega je vse to
prineslo? Kaj dobrega je prineslo? Vse klicanje, moledovanje in prepričevanje ter veliki
znaki in čuda in čudeži, ki si jih Ti prikazal. In kako sem tam vztrajal in po pridiganju
odhajal domov ter jokal in podobno in kaj dobrega je to prineslo? In po vsem tem Ti
moram predstaviti nekaj takega kot Nevesto.”
78 Medtem ko sem stal na tistem mestu in gledal, je šla mimo. Lahko si predstavljate
njeno zadnjo stran, ničesar ni imela na sebi, to je držala pred seboj, ko se je majala
mimo na tak način, s tem twistom, in na tak način na vse strani opletala z udi. In njeni
… oh, bilo je vulgarno, kako se je obnašala, nekako takole je stresala svoje telo. Sedaj,
jaz …

Rekli boste: “Kaj to pomeni, brat Branham?” Ne vem. Samo govorim vam, kaj sem
videl.

In ko je šla tako mimo mene, sem jo pogledal. Oh, res sem se skorajda onesvestil.
Obrnil sem se stran. Pomislil sem: “Bog, obsojen sem. Nič več se mi ni treba truditi.
Lahko kar odneham.”

Gospa Carl Williams, če si tukaj, sanje o katerih si mi pred časom pripovedovala, ki
si jih imela pred nekaj dnevi, ki so te tako vznemirjale … To je to. Krmilo mi je odvzeto
iz rok.

79 Potem pa sem pomislil: “Jaz - jaz lahko na vse skupaj kar pozabim. Z mano je
konec.”

Potem, kar naenkrat, sem zaslišal, da ponovno prihajajo. In iz te smeri je prihajala
ista Nevesta, ki je prej šla nekam v tisto smer. Ponovno so prišle tiste mlade dame,
vsaka od njih je bila oblečena v narodno nošo države, iz katere je prihajala, na primer iz
Švice, Nemčije in tako naprej, vsaka je bila oblečena v tako nošo, vse z dolgimi lasmi,
natanko tako, kot tiste prve. Korakoma so se približevale. “Naprej, Kristjanski vojščaki,
korakamo kot v vojno.” In ko so šle mimo mesta, na katerem sva stala, so vse hkrati
uprle svoje oči v to smer. Nato so se obrnile in nadaljevale s korakanjem in kot da so
začele odhajati naravnost v nebo.

Tista druga je šla do vznožja hriba in šla navzdol, takole.

Te prve pa so začele korakati naravnost v nebo. Medtem ko so korakale, sem na
koncu vrste opazil dve dekleti, izgledali sta kot tujki, kot da sta iz Švedske ali Švice ali
od nekje drugod. Začeli sta se ozirati naokoli in šle … Zavpil sem: “Ne delajta tega!
Držita korak z drugimi!” Medtem ko sem tako kričal, me je vizija zapustila, jaz pa sem
še vedno stal s takole iztegnjeno roko. Pomislil sem: “Torej …”

80 To je razlog, zakaj sem nocoj to povedal. Rad bi vam zastavil vprašanje. Je že bolj
pozno, kot si mislimo? Bi lahko Ona že bila poklicana in izbrana, dokončno zapečatena?
Veste, druge ne bo. Je to možno? O, da. O, da.

Spomnite se, kaj sem povedal zadnjič pri zajtrku. Pri opraševanju, razmnoževanju
samca in samice pride na milijone semenčic, na milijone jajčec. Vendar le ena izmed njih
preživi, čeprav so si vse podobne: ena od milijona. Vse ostale … Enaka jajčeca in enake
semečice. Ena od njih preživi, vse ostale umrejo.

Nihče ne more povedati, katero jajčece je dozorelo in vse glede njega. Bog določi
ali bo deček ali deklica, svetlih ali temnih las ali kaj sploh bo. Bog to določi. Ne tisto, ki
pride prvo, temveč tisto, ki ga Bog določi. Morda eno pride do sem, drugo pa … Ne vem,
če ste kdaj videli, kako se združita v epruveti. Jaz sem to gledal. Bog je tisti, ki to določi.
Vsaka, vse so povsem enake, vendar se to zgodi po izboru. Naravno rojstvo se zgodi po
izboru. Bog izbere eno od milijona.
81 Ko je Izrael zapustil Egipt na svoji poti do obljubljene dežele, je bilo približno dva
milijona ljudi.  Vsak od njih  je  bil  pod istim žrtvenim jagnjetom,  saj  drugače ne bi
preživeli. Vsak od njih je poslušal Mojzesa, preroka. Vsak od njih je bil krščen po njem, v
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Rdečem morju. Vsi so plesali, žene so plesale z Mirjam gor in dol po obali, ko je Bog
uničil sovražnika. Vsak od njih je stal z Mojzesom in ga slišal peti v Duhu. Vsak od njih
je jedel mano v puščavi, ki je padala iz Nebes. Vsako noč nova mana, ki je tip Sporočila,
vsak od njih  je  jedel  od tega.  Vendar  kolikim izmed teh dveh milijonov je  uspelo?
Dvema. Enemu na milijon.

Na  svetu  je  nocoj  približno  petsto  milijonov  kristjanov,  vključno  s  katoliki  in
ostalimi.  Petsto milijonov takoimenovanih vernikov na svetu.  Če bi  nocoj  prišlo  do
Vzetja, bi to pomenilo … če bi se štelo enega na milijon. Ne pravim, da je tako, ampak
če bi bilo, bi v naslednjih štiriindvajsetih urah pogrešali petsto ljudi. Niti slišali ne bi nič o
tem. V vsakem primeru bo tako malo pogrešanih, da se še opazilo ne bo.

82 Potem je možno, da se nam zgodi,  prijatelj,  tako kot se je zgodilo ob prihodu
Janeza Krstnika. Celo učenci so rekli: “Zakaj Pismo pravi, zakaj apostoli oziroma preroki
pravijo, zakaj pravi, da mora najprej priti Elija in vse obnoviti?”

On je rekel: “Povem pa vam, da je Elija že prišel, a tega niste vedeli.”

Enega teh dni bomo lahko obtičali tukaj: “Ali se ne bi moralo zgoditi Vzetje, preden
se začne velika stiska?”

“Se je že zgodilo, a tega niste vedeli.”

83 Vse Telo je zapečateno, samo ostanite v koraku z Njim. Ne pravim, da je tako.
Upam, da ni tako. Vendar, prijatelj, ko se …

Če nocoj v srcu čutimo, da moramo spraviti v red naša življenja in stvari, ki smo jih
naredili, naj vam svetujem kot božji služabnik in brat. Nekaj vam bom prvič povedal izza
pridigalnice.  Nocoj  sem na to Temo govoril  bolj  naravnost in povedal  več,  kot sem
kdajkoli prej o čemerkoli pred javnostjo, ker čutim na teh srečanjih veliko svobodo. Če
verjamete, da sem Božji prerok, bodite poslušni temu, kar sem vam govoril. Če čutite v
vašem srcu vsaj majhno svarilo, pojdite k Bogu v tem trenutku. Storite to.
84 Možje,  ustavite  se  za  trenutek.  Razmislite  o  veroizpovedih,  katerim  služite.
Razmislite o svojih cerkvah. So res popolnoma v skladu z Božjo Besedo? Ste izpolnili vse
pogoje? Pravite: “Dober človek sem.” Tak je bil tudi Nikodem, taki so bili vsi ostali. Bili
so sijajni. Razumete? To nima nobene zveze s Tem.

In žene, želim, da pogledate v ogledalo in pogledate, kaj Bog zahteva od žena.
Poglejte v Božje ogledalo, ne pa v ogledalo svoje cerkve, v Božje ogledalo; in preverite,
če se lahko s svojim življenjem kvalificirate za duhovno Nevesto Jezusa Kristusa.

Božji služabniki, tudi vi razmislite o tem. Ali delate kompromis s tem, da ne bi koga
prizadeli? Bi to delali, če ne bi bilo … in bi vas oni vrgli iz cerkve? Če tako delaš, moj
dragi brat, naj te opozorim v Imenu Jezusa Kristusa, takoj prenehaj s tem.

In gospa, če ne moreš dosegati meril za Kristjanko, ne kristjanko po imenu, ampak
za Kristjanko iz srca in tvoje življenje ni natanko v skladu z Božjim poročnim listom, kot
tu piše, da mora biti …

In ti, cerkveni član, če tvoja cerkev ni taka, če ne dosega Božjih meril Njegove
Besede, odidi iz nje in pridi v Kristusa.

85 To je resno opozorilo. Mi ne vemo kdaj in vi ne veste kdaj bo prišel čas, ko bo to
mesto ležalo na dnu tega oceana.

“Oh, Kafarnáum,” je rekel Jezus “ti, ki si bil povzdignjen v nebo, boš pahnjen v
pekel.  Kajti,  če  bi  se  v  Sodomi  in  Gomori  zgodila  mogočna  dela,  bi  stali  še  do
današnjega dne.” In Sodoma, Gomora ležita na dnu Mrtvega morja. Tudi Kafarnáum je
na dnu morja.

Ti, mesto, ki trdiš, da si mesto Angelov, ki si se povzdignilo v nebo, ki si razposlalo
vso umazano, nemoralno modo in ostale stvari, da celo druge države prihajajo sem in
pobirajo našo umazanijo in jo razpošiljajo naprej; s svojimi finimi cerkvami in zvoniki ter
vsem ostalim, z vsem kar delaš. Zapomni si, nekega dne boš ležalo na dnu morja, prav
sedaj je pod teboj veliko satovje. Božji srd vre natanko pod teboj. Kako dolgo bo On še
zadrževal to peščeno ploščo, ki visi nad tem. Ko se bo ta miljo globok ocean [1,6 km -
op. prev.] zajedel vse tja do Saltonskega morja. Hujše bo, kot je bilo na zadnji dan
Pompejev. Pokesaj se, Los Angeles.

Pokesajte se vsi ostali in se obrnite k Bogu. Ura Njegovega srda je nad zemljo.
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Bežite, dokler je še čas za beg in vstopite v Kristusa.

Molimo.

86 Dragi Bog, moj duh je pretresen, iz mojega srca tečejo solze opozorila. Stori, o
Bog, da ti  možje in žene ne bodo dojeli  tega, kar sem jim povedal,  kot šalo,  in da
cerkveni ljudje ne bodo razumeli tega, kot da imam predsodek oziroma nekaj proti njim.
Naj vidijo, Gospod, da je vse to iz ljubezni.

Ti  si  moja priča, Vsemogočni Bog, da sem hodil  gor in dol po tej obali,  leto za
letom, in razglašal Tvojo Besedo. Bodi moja priča, o Bog, da sem povedal Resnico, če bi
se to zgodilo nocoj. Ti veš, da je ta vizija Neveste Resnica. Za to sem uporabil Tvoje
Ime, Gospod, in rekel, da je to TAKO GOVORI GOSPOD. Mislim pa, da se popolnoma
zavedam, Gospod, kaj delam.

Tako Te prosim,  Gospod,  v  Jezusovem Imenu,  naj  se  ljudje  nocoj  zdramijo  in
pobegnejo od srda, ki prihaja, saj je nad vrati in nad deželo napisano Ikabód. Črno
znamenje smrti je prišlo nad njo. Božji Duh se je od nje užaloščen umaknil, njih pa se
tehta  na  tehtnici  in  se  jih  spoznava  za  prelahke.  Ponovila  se  je  gostija  kralja
Nebukadnezerja s pijanskimi zabavami in na pol slečenimi ženskami, ki se imajo za
Kristjanke.
87 O Bog Nebes, usmili se tega grešnega sveta in grešnih ljudi, Gospod, kakršni smo
nocoj. Bog, poskušam stati kot posrednik in te prosim za Božansko milost, da Ti nocoj
spregovoriš tej množici in pritegneš pozornost svoje Neveste, Gospod, da ne bi korakala
pod  znakom nobene  veroizpovedi,  temveč  pod  glasom Evangelija  Gospoda  Jezusa
Kristusa. Usliši to, o Bog. Naj se nocoj ve, da si Ti Bog in da je Tvoja Beseda Resnica,
medtem ko z vso resnostjo pozivamo, naj bodo ti ljudje pozorni na Tvojo Bessedo.

V Imenu Jezusa Kristusa molim zanje, Gospod. Niti najmanjšega dvoma ni, da so
Te videli, kako si se gibal nad množico in jim govoril, kaj je v njihovih srcih. In Ti veš,
Gospod, kaj se prav sedaj dogaja. Ti  veš, da je to Resnica, o Bog. In prosim Te, v
Jezusovem Imenu, naj Sveti Duh znova posreduje, Gospod, in potegni iz tega občinstva
tiste, Gospod, ki so zapisani v Jagnjetovi Knjigi Življenja. Usliši to, o Bog. To prosim z
vsem svojim srcem.

Ti ljudje, Gospod, bi mi seveda dali svoj zadnji peni, da bi podprli Sporočilo. Naredili
bi vse kar je v njihovih močeh. Ampak, o Bog, ko pa bi se morali uskladiti s Tem in
vstopiti v To, te prosim, Bog, naj bo ta večer tisti, ko jih boš Ti nagradil in na ta zbor izlil
Svojega Svetega Duha. Naj ne bo razposajenosti oziroma skakanja naokoli, temveč jok,
vpitje in kesanje, držeč se rogov oltarja, ko nocoj vidimo, da sodba besni pod nami.
Usliši to, Bog. Molim z vso iskrenostjo, ki jo premorem, v Imenu Jezusa Kristusa.
88 Moj brat, sestra, ne vem, kaj naj še rečem, če sem našel milost v vaših očeh po
Božji Sili, če mi verjamete, da sem Njegov prerok. Tokrat sem to prvič javno izrekel.
Vendar pa me navdaja nek nenavaden svarilen občutek. Nisem nagnjen k temu, saj
veste, da nisem. Ne ravnam na tak način. Okleval sem govoriti to Sporočilo in povedati
te stvari. Izogibal sem se in podobno, da mi ne bi bilo treba tega narediti. Vendar je bilo
To izrečeno in To bo na Dan sodbe za pričo, da sem govoril Resnico. To je TAKO GOVORI
GOSPOD BOG! …?…

Oh, Binkošti, tecite, da rešite svoje življenje. Bežite k rogovom oltarja in jokajte
preden bo prepozno, kajti prišla bo ura, ko boste jokali, a bo zaman. Kajti Ezav si je
prizadeval  pridobiti  pozicijo  prvorojenstva,  pa  je  ni  mogel  dobiti.  Izročam te,  oh,
Kalifornija. Oh, zbor Poslovnih mož polnega Evangelija, ki vas imam rad z vsem svojim
srcem, s  katerimi  sem ostal  povezan,  nocoj  vas  izročam Jezusu Kristusu.  Bežite  k
Njemu! Ne dovolite, da vas Hudič kdajkoli odvrne od Tega. Držite se Tega, dokler vseh
vas ne napolni Sveti Duh do te mere, da vas bo pripeljal v to Besedo, da spravi v red
vas žene, da spravi v red vas može. Če pravite, da imate Svetega Duha in se nočete
uskladiti z Besedo, je v vas nek drug duh. Božji Duh je na Njegovi Besedi, na Mesijanski,
maziljeni Besedi. Nevesta mora biti Mesijanka, maziljena Beseda.

89 Vstanimo. V Imenu Gospoda Jezusa Kristusa … Če ne boste nikoli več slišali mojega
glasu … Toda, če bo Božja volja, se bom čez nekaj ur odpravil v Afriko. Morda se ne bom
nikoli več vrnil. Ne vem. Ampak, pravim vam, iz dna srca, povedal sem vam Resnico.
Nisem se izogibal povedati vsega, kar mi je Bog naročil, naj vam povem. In To sem
povedal v Imenu Gospoda.
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To je resen trenutek. Ne vem, kako naj to še izrazim. Že trikrat ali štirikrat sem
hotel oditi od pridigalnice, pa ne morem. To je resna ura. Nikoli ne pozabite tega. To je
morda čas, ko Bog lahko zadnjič kliče. Ne vem. Nekega dne bo On zadnjič poklical.
Kdaj? Ne vem. Toda povem vam, glede na tisto vizijo je videti kot, da je ta Nevesta
skoraj zbrana.

Poglejte, kako prihajajo nominalne cerkve. Ko je speča devica prišla po Olje, ji Ga
ni uspelo dobiti. Nevesta je odšla. Zgodilo se je Vzetje. “Medtem ko so šle kupit Olje, je
prišel Ženin.”

Ali  spite?  Zbudite  se,  hitro,  in  se  streznite.  V  Imenu  Gospoda,  molimo,  vsak
posebej, kot da bomo vsak hip umrli. Vsak zase naj moli na svoj način.

90 Vsemogočni Bog, bodi nam milosten. Gospod, bodi milosten meni. Bodi milosten
vsem nam. Kaj dobrega prinese vse kar počnemo, če zgrešimo pri teh stvareh? Stojim in
prosim  za  milost,  o  Bog,  preden  to  veliko  mesto  potone  v  morje  in  Božje  sodbe
preplavijo to obalo. Prosim, Bog, da pokličeš Svojo Nevesto. Zdaj Ti jih izročam v Imenu
Jezusa Kristusa. Amen.
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